



## ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80

RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909

BELA VISTA - PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000

FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR."

### PRESTAÇÃO DE CONTAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA  
ENTIDADE: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO (Espaço Acolhedor)  
CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909

RECEBIMENTO	DOCUMENTO	VALOR DO RECURSO	REFERENCIA
24-abr-23	280.256.907	R\$ 14.000,00	abr/23
TOTAL		R\$	14.000,00

Os signatários na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentação da aplicação dos recursos recebidos conforme discriminação acima da Prefeitura Municipal de Rifaina, a importância de R\$ 14.000,00 (Quatorze mil e reais) no mês de abril de 2023.

DATA	DESTINATÁRIO	NATUREZA	VALOR
03/04/2023	Silmara Neres da Silva - RPA 0056	Prestação de serviço	R\$ 2.404,48
03/04/2023	DARF - IRRF nº 0701230900105294-0 ref. 03/23	Encargos	R\$ 377,81
03/04/2023	Vivo fixo nº 899960269396 ref. 03/23	Consumo	R\$ 70,10
03/04/2023	FGTS cód 115 ref. 03/23	Encargos	R\$ 2.204,79
24/04/2023	Regina de Fatima Taveira NF 8439	Alim-hig-limp	R\$ 5.384,46
24/04/2023	CPFL PN 19657102 ref. 04/23	Consumo	R\$ 388,91
28/04/2023	Iara Cristina da Silva ref. 04/23	Folha de pagamento	R\$ 1.659,04
28/04/2023	Mariana de Oliveira Posterare ref. 04/23	Folha de pagamento	R\$ 2.990,11
28/04/2023	Silmara Neres da Silva - RPA 0060	Prestação de serviço	R\$ 2.263,04
28/04/2023	Claudiana Rodrigues da Silva ref. 04/23	Folha de pagamento	R\$ 2.130,23
28/04/2023	Rosimeire A Silva - RPA 0051	Prestação de serviço	R\$ 2.121,60

TOTAL

R\$ 21.994,57

Obs.: \*\*\* Parte dos pagamentos foram efetuados com as reservas do Espaço Acolhedor

R\$ 7.994,57

VALOR DO RECURSO RECEBIDO

R\$

14.000,00

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação para os fins indicados.

Pedregulho, 04 de Maio de 2023.

Wagner José Nascimento  
Wagner José Nascimento  
Presidente

Elisângela Aparecida dos Santos  
Elisângela Aparecida dos Santos  
1º Tesoureiro



**ESPAÇO ACOLHEDOR  
AYLTON BATISTA**

CNPJ 46.733.473/0002-80  
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.  
BELA VISTA – PEDREGULHO/SP – CEP 14470-000  
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014  
E-mail: [espacoacolhedorpedregulho@gmail.com](mailto:espacoacolhedorpedregulho@gmail.com)

**PARECER DO CONSELHO FISCAL**

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Criança “Eurípedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal, atestam a exatidão de sua aplicação total, no valor de R\$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), no mês de Abril de 2023.

Pedregulho, 04 de Maio de 2023.

*Paulo Sérgio da Silva*

**Paulo Sérgio da Silva**  
047.114.696-05

*Ronaldo Barbosa Totoli*

**Ronaldo Barbosa Totoli**  
145.436.338-06

*Alessandro Boleli Medeiros*

**Alessandro Boleli Medeiros**  
138.595.768-95

**“ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR.”**

[www.cecbpedregulho.com.br](http://www.cecbpedregulho.com.br)

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230403132351407049883  
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
 VALOR: 2.404,48  
 TARIFA: 10,00  
 DATA: 03/04/2023 - 10:27:57

PAGO PARA: Silmara Neres Silva  
 CPF: \*\*\*.437.208-\*\*  
 CHAVE PIX: 45843720802  
 INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A  
 AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000010140254  
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/04/2023 - 10:27:58

DOCUMENTO: 040301  
 AUTENTICACAO SISBB: 0.804.B1D.C28.ED5.3B9

Central de Atendimento BB  
 4004 0001  
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
 0800 729 0722  
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
 tos e servicos.

Ouvidoria  
 0800 729 5678  
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
 habituais agencia, SAC e Demais canais de

PAGO COM RECURSOS  
 DO TERMO DE COLABORACAO Nº 03/23  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA  
 R\$ 2.404,48

EXERCÍCIO  
 2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO		
Nome ou Razão Social:	CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS):	46.733.473/0002-80	Recibo Nº: 0056
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:	FOLGUISTA	
no mês 03/2023	a importância de R\$	2.404,48
<b>INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF</b>		<b>ESPECIFICAÇÕES</b>
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$
Dependentes 0 X R\$	-	R\$
	-	R\$
	-	R\$
	-	R\$
<b>CALCULO DO INSS</b>		SOMA.....R\$
Base de Cálculo..... R\$		2.404,48
Valor a Recolher.....R\$		
<b>CALCULO DO IRRF</b>		<b>DESCONTOS</b>
Base de Cálculo..... R\$		INSS Retido.....R\$
Alíquota.....%		ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$
IR Calculado.....R\$		IRRF.....R\$
Valor a Recolher.....R\$		VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$
<b>IDENTIFICAÇÃO</b>		
Nome do Emitente:	SILMARA NERES DA SILVA	
Insc. INSS/PIS Nº		
CPF Nº	458.437.208-02	
C. Identidade Nº	56.675.407-1	
Cad. Municipal Nº		
		<b>RECIBO</b>
		Local: Pedregulho - SP
		Data: 03/04/23
		<i>Silmara Neres da Silva</i>
		Assinatura do(a) Emitente



Receita Federal

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

CNPJ 46.733.473/0001-07

Razão Social CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO

Período de Apuração 31/03/2023

Data de Vencimento 20/04/2023

Número do Documento 07.01.23090.0105294-0

Pagar este documento até 20/04/2023

Observações IRRF UNIFICADO - ABRIGO

Valor Total do Documento 377,81

Sicalc Contribuinte - 6841 - SP

Composição do Documento de Arrecadação

Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
0561	IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO	377,81			377,81
	07 IRRF - RD TRB ASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV PAÍS				
	PA 03/2023 Vencimento 20/04/2023				
	<b>Totais</b>	<b>377,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>377,81</b>

PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/23  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA  
R\$ 377,81

EXERCÍCIO 2023

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

85880000003 2 77810385231 0 10070123090 4 01052940959 0



CNPJ: 46.733.473/0001-07  
Número: 07.01.23090.0105294-0  
Pagar até: 20/04/2023  
Valor: 377,81

Pague com o PIX



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
04/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.55  
2426002426 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

-----  
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS  
Codigo de Barras 85880000003-2 77810385231-0  
10070123090-4 01052940959-0  
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.  
Data do pagamento 03/04/2023  
Numero do Documento 07.01.23090.0105294-0  
Valor Total 377,81  
-----

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo  
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011  
-----

DOCUMENTO: 040302  
AUTENTICACAO SISBB: E.0C3.FE6.F63.628.695



Cadastro do Assinante

Telefônica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376.
Ed. Eoo Berrini
Cidade Morçones
CEP: 04571-936 - São Paulo - SP
CNPJ: 02.508.157/0001-62
Insc Est: 108383949112
http://www.vivo.com.br

Nome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Endereço: R CLEMENTINO TEIXEIRA 90 ALTO BELA VISTA - 14470-000 - PEDREGULHO / SP
Número do telefone: 1631712909
Código do cliente: 8999 6026 9396 DV: 9
Data de emissão: 19/03/2023
Mês de referência: Março/2023
Número da fatura: 1654982082-0 Tipo de cliente: Não residencial Estado de instalação: São Paulo

06/04/2023
70,10

Descrição da sua fatura

Table with columns: RESUMO, VALOR (R\$). Rows include Plano Contratado, Serviços Mensais, Serviços Digitais, Secretaria Eletrônica, Plano Básico, Ligações Locais Excedentes, and TOTAL GERAL A PAGAR (70,10).

Histórico de consumo

Table showing consumption history for February, March, and April. Columns: Tipo de Ligação, Fevereiro, Março, Abril. Rows: Minutos Locais Utilizados, Lig Nac Longa Distância, Lig Locais Celular.

Vivo Valoriza
Aproveite os benefícios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

Para informações detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também está
disponível em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
não. Caso ainda tenha dúvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audição: 142.

Mensagem para você

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital são sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/23
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
R\$ 70,10
EXERCÍCIO
2023

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensão parcial/total dos serviços e a inclusão nos órgãos de proteção do crédito. Para pagamentos após o vencimento serão cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mês em conta futura. O ressarcimento por inoperância é realizado em conformidade com as Resoluções: Para STFC artigo 32° da Resolução Anatel nº 426/2005; para SCM artigo 46° da Resolução Anatel nº 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolução 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mãos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audição.

(074) Plano PBL

Destaque Aqui

Autenticação Mecânica



Table with client information: Nome do Cliente (CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO), Código do cliente (8999 6026 9396), Código para Cadastramento de Débito Automático (899960269396-9), Número da Fatura (1654982082-0).

Data de Vencimento: 06/04/2023
Valor a Pagar (R\$): 70,10



Pagar via Pix



460070327589

0000002924 - 0000001462

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
04/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.55  
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

-----  
Convenio VIVO FIXO/BRASIL  
Codigo de Barras 84620000000-4 70100082089-7  
99602693961-0 65498208299-6  
Data do pagamento 03/04/2023  
Valor Total 70,10  
-----

DOCUMENTO: 040303  
AUTENTICACAO SISBB: C.D44.C5F.8F8.EDB.CCC

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
04/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.55  
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

-----  
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF  
Codigo de Barras 85870000022-7 04790179230-2  
40767505084-0 67334730002-6  
Data do pagamento 03/04/2023  
CNPJ/CEI/CPF 46733473/0002-80  
COMPETENCIA 03/2023  
CODIGO RECOLHIMENTO 115  
VENCIMENTO 07/04/2023  
VALOR DEPOSITO 2.204,79  
Valor Total 2.204,79  
-----

DOCUMENTO: 040304  
AUTENTICACAO SISBB: 9.ED9.ABB.603.67D.54A



GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS  
GERADA EM 31/03/2023 - 14:06:50

01-RAZÃO SOCIAL/NOME CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO				02-DDD/TELEFONE (0016)31712712
03-FPAS 639	04-SIMPLES 1	05-REMUNERAÇÃO 27.559,92	06-QTDE TRABALHADORES 10	07-ALÍQUOTA FGTS 8
08-CÓD RECOLHIMENTO 115	09-ID RECOLHIMENTO 017980-9	10-INSCRIÇÃO/TIPO (8) 46.733.473/0002-80	11-COMPETÊNCIA 03/2023	12-DATA DE VALIDADE 07/04/2023

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 2.204,79	14-ENCARGOS 0,00	15-TOTAL A RECOLHER 2.204,79
--	---------------------	---------------------------------

\*\*VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/04/2023\*\*

858700000227 047901792302 407675050840 673347300026



AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

PAGO COM RECURSOS  
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 08/23  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

R\$ 2.204,79

EXERCÍCIO  
2023



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA**  
**EPP**  
 R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA  
 14470-000 PEDREGULHO - SP  
 (016) 3171-1578

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

**8.439**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 1/7**



CHAVE DE ACESSO  
 3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135230515527295 05/04/2023 13:55:17**

CNPJ  
 96.377.809/0001-06

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 518.007.233.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA**

ENDEREÇO  
**CLEMENTINO TEIXEIRA, 90**

MUNICÍPIO  
**PEDREGULHO**

UF  
**SP**

BAIRRO / DISTRITO  
**BELA VISTA**

CEP  
**14470-000**

FONE / FAX  
**3171-2909**

CNPJ  
**46.733.473/0002-80**

DATA DA EMISSÃO  
**04/04/2023**

DATA DA SAÍDA  
**04/04/2023**

HORA DA SAÍDA  
**13:54:56**

FATURA / DUPLICATA  
 0084390000/001 04/04/2023 5.384,46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS 1.753,38	VALOR ICMS 180,41	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.384,52
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,06	OUTRAS DESP 0,00	VALOR APROX TRIB 1.329,62
				TOTAL DA NOTA 5.384,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**0-Remetente**

FRETE POR CONTA  
**0-Remetente**

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
**689**

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
41333001074	PILHA DURACEL 2 UN AAA	85063090	000	5929	UN	1,000	10,80	10,80	10,80	1,94	18,00	4,19
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	7,312	23,90	174,76	174,76	7,86	4,50	14,17
836	MANDIOCA DESCASCADA	07141000	040	5929	UN	1,460	7,49	10,94	0,00	0,00	0,00	2,88
10	GAS DE COZINHA P13	27112100	090	5929	KG	2,000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	64,18
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	2,062	19,80	40,83	40,83	1,83	4,50	6,42
398	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	5,060	17,99	91,03	0,00	0,00	0,00	29,21
528	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	3,758	17,99	67,61	0,00	0,00	0,00	21,70
530	MUSSARELA KG	04061010	000	5929	KG	1,200	49,90	59,88	59,88	10,77	18,00	19,22
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	UN	4,000	7,90	31,60	0,00	0,00	0,00	10,14
802	ABOBRINHA KG	07109000	040	5929	KG	0,880	3,49	3,07	0,00	0,00	0,00	0,81
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	8,040	2,99	24,04	0,00	0,00	0,00	4,83
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	3,535	8,49	30,01	0,00	0,00	0,00	6,04
816	CEBOLA KG	07122000	040	5929	KG	7,315	5,90	43,16	0,00	0,00	0,00	11,36
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	2,780	7,90	21,96	0,00	0,00	0,00	7,05
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	16,890	3,49	58,95	0,00	0,00	0,00	18,92
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	2,425	1,99	4,83	0,00	0,00	0,00	1,27
847	TOMATE KG	07020000	040	5929	KG	6,935	8,90	61,72	0,00	0,00	0,00	16,25
849	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5929	KG	6,140	8,90	54,65	0,00	0,00	0,00	14,39
850	ALHO KG	07039090	040	5929	KG	1,795	28,90	51,88	0,00	0,00	0,00	10,43
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	6,320	3,49	22,06	0,00	0,00	0,00	5,81
7891055605806	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C 4 UN Cód. Barras: 7891055605806	68053090	060	5929	PC	1,000	2,49	2,49	0,00	0,00	0,00	0,78
7891515574840	MARGARINA CLAYBOM S MANTEIGA 1 KG Cód. Barras: 7891515574840	15171000	060	5929	PC	2,000	15,99	31,98	0,00	0,00	0,00	8,42
7896003537123	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900 ML Cód. Barras: 7896003537123	15079011	060	5929	UN	11,000	6,99	76,89	0,00	0,00	0,00	20,25
7896003738636	BISCOITO MARILAN AGUA E SAL 350 G Cód. Barras: 7896003738636	19053100	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	1,88
7896104998724	PAPEL TOALHA MILI 20X22CM 2UNID	48183000	060	5929	UN	1,000	6,29	6,29	0,00	0,00	0,00	2,16

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (continua no corpo do DANFE)

NCM:

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67144

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67145

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67146

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67147

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67148

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67149

\*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67150

RESERVADO AO FISCO

**PAGO COM RECURSOS**  
**DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 03/23**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA**  
**EXERCÍCIO 2023**  
 Rf 5884,46

Gerado em 05/04/2023 às 13:55:18 pelo UniDANFE 3.9.2 Free | www.unidanfe.com.br

RECIBEMOS DE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 8.439. EMISSÃO: 04/04/2023 VALOR TOTAL: 5.384,46 DESTINATÁRIO: ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA - CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA, 14470-000-PEDREGULHO-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
**8.439**  
**SÉRIE 1**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA  
EPP**R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA  
14470-000 PEDREGULHO - SP  
(016) 3171-1578**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

8.439  
SÉRIE 1  
FOLHA 2/7

CHAVE DE ACESSO

3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230515527295 05/04/2023 13:55:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

518.007.233.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

96.377.809/0001-06

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7896110083353	Cód. Barras: 7896104998724 GUARDANAPO SANTEPEL 33X30CM 50UNID	48183000	060	5929	UN	1,000	3,60	3,60	0,00	0,00		1,23
7896205722013	Cód. Barras: 7896110083353 MACARRAO BASILAR ESPAGUETE 500 G	19021900	020	5929	UN	4,000	3,99	15,96	15,96	2,12	13,30	4,20
7896213005771	Cód. Barras: 7896205722013 BISC VITARELLA DELICITA CRIS 414 G	19053100	060	5929	PC	3,000	6,99	20,97	0,00	0,00		6,60
7896253401670	Cód. Barras: 7896213005771 BISC RANCHEIRO COCO 600G	19053100	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		2,83
7896283800801	Cód. Barras: 7896253401670 LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	04022110	060	5929	PC	62,000	5,49	340,38	0,00	0,00		109,23
7896286618403	Cód. Barras: 7896283800801 BISCOITO HIPOPO BAUNILHA 110 G	19053100	060	5929	PC	6,000	1,69	10,14	0,00	0,00		3,19
7896349800264	Cód. Barras: 7896286618403 SODA CAUSTICA ELETRICA 1KG	28151100	000	5929	PC	1,000	21,90	21,90	21,90	3,94	18,00	6,89
7896415400671	Cód. Barras: 7896349800264 ARROZ SAO LUCAS 5 KG	10063021	040	5929	PC	6,000	19,80	118,80	0,00	0,00		13,63
7896490290679	Cód. Barras: 7896415400671 SUÇO FRISCO MANGA 25 G	21069010	060	5929	PC	10,000	0,79	7,90	0,00	0,00		2,54
7896691101002	Cód. Barras: 7896490290679 JOGURTE CAROLINA PETIT 320G MORANGO	04069090	060	5929	UN	2,000	6,49	12,98	0,00	0,00		4,17
7896691104690	Cód. Barras: 7896691101002 BEBIDA LACTEA 1.250KG ACAL/BANANA	22029900	060	5929	PC	2,000	10,99	21,98	0,00	0,00		0,00
7897005100094	Cód. Barras: 7896691104690 MILHO DE PIPOCA KININO 500 GR	11042300	020	5929	UN	2,000	5,29	10,58	10,58	1,90	18,00	3,33
7897005100285	Cód. Barras: 7897005100094 LOURO EM FOLHAS KININO 7G	09109900	040	5929	UN	1,000	3,20	3,20	0,00	0,00		0,84
7897005101299	Cód. Barras: 7897005100285 ACHOCOLATADO KININO 400G	18069000	060	5929	UN	3,000	5,49	16,47	0,00	0,00		5,62
7897042015887	Cód. Barras: 7897005101299 LOCAO CORP SKALA CAST PARA 400ML	33072090	060	5929	PC	1,000	6,89	6,89	0,00	0,00		2,66
7897042015962	Cód. Barras: 7897042015887 LOCAO CORP SKALA ACAI 400ML	33072090	060	5929	PC	1,000	6,89	6,89	0,00	0,00		2,66
7897214400053	Cód. Barras: 7897042015962 ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5 KG	17019900	000	5929	UN	4,000	16,99	67,96	67,96	4,75	7,00	15,48
7897517205584	Cód. Barras: 7897214400053 MAIONESE FUGINI 500 G	21039011	060	5929	PC	4,000	5,99	23,96	0,00	0,00		7,69
7897517206086	Cód. Barras: 7897517205584 MOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC 300G	21039021	060	5929	UN	10,000	1,69	16,90	0,00	0,00		5,42
7897517206284	Cód. Barras: 7897517206086 EXTRATO TOMATE CONC FUGINI 300 G	20021000	060	5929	UN	6,000	2,49	14,94	0,00	0,00		4,70
7897517209544	Cód. Barras: 7897517206284 MILHO VERDE FUGINI SACHE 170 G	20058000	060	5929	PC	4,000	4,29	17,16	0,00	0,00		4,52
7898154420033	Cód. Barras: 7897517209544 FEIJO MINEIRINHO 2KG	07133399	040	5929	UN	3,000	18,99	56,97	0,00	0,00		0,00
7898374370019	Cód. Barras: 7898154420033 FARINHA MANDIOCA CLARAVAL 500 GR	19019090	000	5929	UN	1,000	8,49	8,49	8,49	0,35	4,14	2,24
7898598810261	Cód. Barras: 7898374370019 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	20057000	060	5929	PC	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		4,73
7898949531081	Cód. Barras: 7898598810261 PAO DE FORMA SAO SEBASTIAO 450G	19052090	060	5929	PC	2,000	7,49	14,98	0,00	0,00		3,61
7898994790525	Cód. Barras: 7898949531081 CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	09012100	060	5929	PC	5,000	16,99	84,95	0,00	0,00		17,08
7891186780588	Cód. Barras: 7898994790525 KIT MEIA LUPO KIDS MASCULINA 3 UN	61159500	060	5929	PC	1,000	39,90	39,90	0,00	0,00		12,27
7891035618246	Cód. Barras: 7891186780588 REFIL SBP ELETRICO 45 NOITES	38089119	060	5929	PC	1,000	16,50	16,50	0,00	0,00		3,32
501	Cód. Barras: 7891035618246 PAO FRANCES KG	19052090	000	5929	KG	9,244	13,80	127,57	127,57	8,92	7,00	30,76
601	PRESUNTO REAL KG	16010000	060	5929	KG	0,926	22,00	20,37	0,00	0,00		6,54
95188799952	TAMPICO LARANJA 3 L	22021000	060	5929	PC	1,000	13,49	13,49	0,00	0,00		4,32
7896902209114	Cód. Barras: 95188799952 ACETONA FARMAX 100ML	29141100	060	5929	UN	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,38
7897517207212	Cód. Barras: 7896902209114 KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	21032010	060	5929	UN	1,000	5,89	5,89	0,00	0,00		1,89
7898909755410	Cód. Barras: 7897517207212 MÓSTARDA TOZZI 180 G	21033021	060	5929	PC	1,000	6,89	6,89	0,00	0,00		2,21
7894900038392	Cód. Barras: 7898909755410 REFRIGERANTE FANTA 2,25 L	22021000	060	5929	PC	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00		4,48
817	Cód. Barras: 7894900038392 CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	2,875	5,90	16,96	0,00	0,00		4,47
7891150086784	Cód. Barras: 817 SABAO EM PO SURF LAVANDA 800 G	34012090	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		3,41

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>8.439</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 3/7</b>		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250 <b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>			<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135230515527295 05/04/2023 13:55:17</b>		
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 518.007.233.113		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>CNPJ</b> 96.377.809/0001-06	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7896075912491	Cód. Barras: 7891150086784 SABAO EM PO BABY SOFT 2 KG	34012090	060	5929	PC	1,000	16,99	16,99	0,00	0,00		5,80
7899916311361	Cód. Barras: 7896075912491 MARCADOR DUPLO CD E DVD	96082000	000	5929	UN	1,000	10,99	10,99	10,99	1,97	18,00	4,41
120	Cód. Barras: 7899916311361 CARNE COXAO MOLE KG	02013000	000	5929	KG	3,424	37,90	129,77	129,77	5,83	4,50	10,52
424	FILE DE FEITO KG	02071400	000	5929	KG	2,424	14,99	36,34	36,34	1,63	4,50	2,47
430	COXA E SOBRECOXA KG	02071400	000	5929	KG	3,108	8,99	27,94	27,94	1,25	4,50	1,90
810	BATATA DOCE KG	07142000	040	5929	KG	2,640	1,99	5,25	0,00	0,00		1,38
812	BETERRABA KG	07069000	040	5929	KG	3,250	5,90	19,18	0,00	0,00		5,05
832	MARACUJA KG	08109015	040	5929	KG	1,500	12,80	19,20	0,00	0,00		0,00
838	PEPINO KG	07070000	040	5929	KG	4,355	6,80	29,61	0,00	0,00		7,80
860	MANGA TOMMY KG	08045020	040	5929	KG	3,330	4,90	16,32	0,00	0,00		3,28
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	1,960	2,99	5,86	0,00	0,00		1,54
7622210571540	SUCO TANG LIMAO Cód. Barras: 7622210571540	20096900	060	5929	PC	2,000	1,20	2,40	0,00	0,00		0,74
7891095003570	AMIDO DE MILHO YOKI 500 GR Cód. Barras: 7891095003570	11081200	000	5929	UN	1,000	11,99	11,99	11,99	2,15	18,00	3,85
7891150060241	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML BJ Cód. Barras: 7891150060241	34013000	060	5929	PC	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00		5,11
7891150080102	CREME DE PENTEAR SEDA 300 ML Cód. Barras: 7891150080102	33059000	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		5,11
7891910000197	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG Cód. Barras: 7891910000197	17019900	060	5929	UN	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00		1,25
7893000079298	MARGARINA QUALY 1 KG Cód. Barras: 7893000079298	15171000	060	5929	UN	2,000	17,99	35,98	0,00	0,00		9,47
7896040708760	SABAO EM PO AMACITEL POESIA 1KG Cód. Barras: 7896040708760	34025000	060	5929	PC	4,000	6,99	27,96	0,00	0,00		0,00
7896056405318	AMACIANTE URCA 5 L Cód. Barras: 7896056405318	38099190	060	5929	PC	1,000	15,49	15,49	0,00	0,00		4,87
7896071025133	ROSQUINHA MABEL COCO 350 G Cód. Barras: 7896071025133	19053100	000	5929	PC	2,000	5,99	11,98	11,98	0,83	7,00	3,77
7896098902257	SABONETE FLOR DE YPE 85 G Cód. Barras: 7896098902257	34011190	060	5929	PC	4,000	2,10	8,40	0,00	0,00		2,88
7896425400272	FARINHA DE TRIGO PALOMA KG Cód. Barras: 7896425400272	11010910	000	5929	UN	3,000	4,99	14,97	14,97	1,04	7,00	2,35
7896490290587	SUCO FRISCO ABACAXI 25 G Cód. Barras: 7896490290587	21069010	060	5929	PC	8,000	0,79	6,32	0,00	0,00		2,03
7896492409994	SACO P/ LIXO EMB ROLL 50 L 40 UN Cód. Barras: 7896492409994	39232910	060	5929	UN	1,000	22,99	22,99	0,00	0,00		8,89
7896691104331	IOGURTE CAROLINA MORANGO 1.250 ML Cód. Barras: 7896691104331	22029900	060	5929	PC	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00		0,00
7897005101282	ACHOCOLATADO KININO 1,01KG Cód. Barras: 7897005101282	18069000	060	5929	UN	5,000	15,80	79,00	0,00	0,00		26,95
900	HAMBURGER UND	16025000	060	5929	UN	16,000	1,69	27,04	0,00	0,00		8,50
4020	COPO AMERICANO UND	70133700	060	5929	UN	1,000	1,40	1,40	0,00	0,00		0,54
7898966448683	TOALHA UMIDECIDA C/100 UN Cód. Barras: 7898966448683	48182000	060	5929	PC	2,000	12,80	25,60	0,00	0,00		8,78
7891000126905	CREME DE LEITE NESTLE LEVE 200G Cód. Barras: 7891000126905	04022130	060	5929	UN	2,000	4,79	9,58	0,00	0,00		3,07
7896104993903	ABSORVENTE MILI LEVE 16 PAGUE 14 Cód. Barras: 7896104993903	96190000	060	5929	PC	1,000	8,29	8,29	0,00	0,00		2,55
7897005102746	BATATA PALHA KININO 250 G Cód. Barras: 7897005102746	20052000	060	5929	UN	1,000	14,80	14,80	0,00	0,00		4,65
7893694065669	CREME KANECHON REVITALIZADOR 1KG Cód. Barras: 7893694065669	33059000	060	5929	UN	1,000	9,80	9,80	0,00	0,00		5,02
522	BOLO CONFETADO C/CHANTILY KG	19052090	000	5929	UN	4,970	39,90	198,30	198,30	35,69	18,00	47,81
7899044302029	VELA PALITO ROSA C/ 24 UN Cód. Barras: 7899044302029	34060000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,20
70330717534	APARELHO DE BARBEAR BIC CONFORT 1 N	82121020	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,93
7826511135405	BISC PAIOLZINHO 100 GR	19053100	060	5929	UN	5,000	5,60	28,00	0,00	0,00		8,81
7897387601301	BOLACHA DE NATA BONATTA 230 G Cód. Barras: 7897387601301	19053100	060	5929	PC	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00		5,03
7897387601370	BOLACHA MANTEIGA DE LEITE 230 G Cód. Barras: 7897387601370	19053100	060	5929	PC	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00		5,03
7897147500905	COPO DESCARTAVEL COPOMAS 180ML Cód. Barras: 7897147500905	57029900	060	5929	PC	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00		2,12
7898965262679	COPO DESCARTAVEL 50 ML Cód. Barras: 7898965262679	57029900	060	5929	PC	1,000	2,80	2,80	0,00	0,00		1,02
545	MORTADELA DEFUMADA SADIÁ KG	16010000	060	5929	KG	0,712	29,90	21,29	0,00	0,00		6,83

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>8.439</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 4/7</b>		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250 <b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>			<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135230515527295 05/04/2023 13:55:17</b>		
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 518.007.233.113		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>CNPJ</b> 96.377.809/0001-06	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
12	MILHO VERDE PACOTE UN	10059090	040	5929	UN	2,000	7,50	15,00	0,00	0,00		3,95
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	4,022	24,90	100,15	100,15	4,50	4,50	8,12
125	SUAM KG	02032900	000	5929	KG	1,682	15,99	26,90	26,90	1,21	4,50	4,23
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	2,014	17,99	36,23	36,23	1,63	4,50	5,70
402	LINGUIÇA CASEIRA KG	16010000	060	5929	UN	2,480	14,90	36,95	0,00	0,00		11,86
424	FILE DE PEITO KG	02071400	000	5929	KG	2,532	13,99	35,42	35,42	1,59	4,50	2,41
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	4,545	7,99	36,31	0,00	0,00		7,30
810	BATATA DOCE KG	07142000	040	5929	KG	2,775	3,90	10,82	0,00	0,00		2,85
814	CABOTIA KG	07099300	040	5929	KG	4,765	4,99	23,78	0,00	0,00		4,78
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	2,360	7,80	18,41	0,00	0,00		4,85
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	1,345	6,90	9,28	0,00	0,00		2,98
836	MANDIOCA DESCASCADA	07141000	040	5929	UN	1,350	4,99	6,74	0,00	0,00		1,77
839	PERA KG	08083000	040	5929	KG	1,270	7,90	10,03	0,00	0,00		0,81
840	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	1,045	12,80	13,38	0,00	0,00		3,52
846	MEXIRICA KG	08119000	040	5929	KG	2,570	3,99	10,25	0,00	0,00		2,06
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	2,220	1,99	4,42	0,00	0,00		1,16
4036	OVOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	3,000	23,99	71,97	0,00	0,00		14,47
7891167021013	SARD GOMES DA COSTA 125 GR Cód. Barras: 7891167021013	16041310	060	5929	UN	3,000	5,60	16,80	0,00	0,00		5,39
7891203057525	MACARRAO INST PANCO GALINHA C 80G Cód. Barras: 7891203057525	19023000	060	5929	UN	6,000	1,99	11,94	0,00	0,00		1,92
7891203058737	LAMEN PANCO Q QUEIJOS 80 G Cód. Barras: 7891203058737	19023000	060	5929	UN	6,000	1,99	11,94	0,00	0,00		1,92
7891515545543	ISCAS DE FRANGO EMPANADAS 1 KG Cód. Barras: 7891515545543	16023230	060	5929	PC	1,000	29,80	29,80	0,00	0,00		9,37
7896003738612	BISCOITO MARILAN CREAM CRACKER 350 Cód. Barras: 7896003738612	19053100	060	5929	PC	1,000	6,49	6,49	0,00	0,00		2,04
7896098900208	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML Cód. Barras: 7896098900208	34012090	060	5929	UN	2,000	2,59	5,18	0,00	0,00		1,77
7896100013018	SAL MOC 1KG Cód. Barras: 7896100013018	25010020	000	5929	UN	2,000	2,99	5,98	5,98	0,41	7,00	1,36
7896111419762	MACARRAO SPAGUETTI NINFA 500G Cód. Barras: 7896111419762	19021900	060	5929	PC	2,000	3,79	7,58	0,00	0,00		2,00
7896490290723	SUCO FRISCO TANGERINA 25 G Cód. Barras: 7896490290723	21069010	060	5929	PC	10,000	0,79	7,90	0,00	0,00		2,54
7896691101002	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G MORANGO Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	2,000	5,99	11,98	0,00	0,00		3,84
7896691104577	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G UVA Cód. Barras: 7896691104577	04061090	000	5929	PC	1,000	5,99	5,99	5,99	1,07	18,00	1,92
7897005100551	ACAFRAO KININO 30 G Cód. Barras: 7897005100551	09102000	040	5929	PC	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00		0,92
7897005100735	TEMPERO BAIJANO KININO 30 G Cód. Barras: 7897005100735	21039021	000	5929	PC	1,000	3,49	3,49	3,49	0,62	18,00	1,12
7897517205508	MAIONESE FUGINI 200 G Cód. Barras: 7897517205508	21039011	060	5929	UN	1,000	2,20	2,20	0,00	0,00		0,71
7897517207557	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 300 G Cód. Barras: 7897517207557	21032010	000	5929	PC	1,000	3,69	3,69	3,69	0,66	18,00	1,18
7897622318117	TOALHA UMIDEDECIDA BERCO 140 UN Cód. Barras: 7897622318117	34011190	060	5929	PC	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00		6,85
7898021636512	KELECK HAMBURGUER 150 G Cód. Barras: 7898021636512	19041000	060	5929	PC	3,000	2,99	8,97	0,00	0,00		2,82
7898080640222	CR DE LEITE ITALAC 200 GR Cód. Barras: 7898080640222	04022130	060	5929	UN	1,000	3,59	3,59	0,00	0,00		1,15
7898154420033	FEIJO MINEIRINHO 2KG Cód. Barras: 7898154420033	07133399	040	5929	UN	2,000	20,99	41,98	0,00	0,00		0,00
7898450872642	FILE DE TILAPIA FIDER 800 G Cód. Barras: 7898450872642	03046100	000	5929	PC	2,000	39,90	79,80	79,80	5,58	7,00	16,05
7898921567121	BATATA BEM BRASIL 2 KG Cód. Barras: 7898921567121	20041000	000	5929	UN	1,000	26,80	26,80	26,80	4,82	18,00	8,43
7897217402757	FIO DENTAL JADEFROG 125 M Cód. Barras: 7897217402757	33062000	060	5929	PC	5,000	7,79	38,95	0,00	0,00		9,44
7898623954076	SH HIDRA +COND COCO 300 M789862395L Cód. Barras: 7898623954076	33059000	060	5929	PC	1,000	23,00	23,00	0,00	0,00		11,77
25431	CHINELA IPANEMA BABY	64022000	000	5929	UN	1,000	26,80	26,80	26,80	4,82	18,00	8,24
7896490290600	SUCO FRISCO CAJU 25 G Cód. Barras: 7896490290600	21069010	060	5929	PC	80,000	0,99	79,20	0,00	0,00		25,42
5036	ROSQUINHA CASEIRA 250 G	19053100	060	5929	PC	3,000	10,50	31,50	0,00	0,00		9,91
7890310121396	CREME DENTAL DENTIL 50 G Cód. Barras: 7890310121396	33061000	060	5929	PC	1,000	4,60	4,60	0,00	0,00		0,72
789105538517	CREME DENTAL TIGOR BABY 50 G	33061000	060	5929	UN	1,000	6,49	6,49	0,00	0,00		1,02

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA  
EPP**R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA  
14470-000 PEDREGULHO - SP  
(016) 3171-1578**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

8.439  
SÉRIE 1  
FOLHA 5/7

CHAVE DE ACESSO

3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230515527295 05/04/2023 13:55:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

518.007.233.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPI

96.377.809/0001-06

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7891528038827	GEL DENTAL TANDY 50 G Cód. Barras: 7891528038827	33061000	060	5929	UN	2,000	7,80	15,60	0,00	0,00		2,45
7899916306497	ESCOVA DENTAL INFANTIL Cód. Barras: 7899916306497	96032100	000	5929	PC	2,000	3,99	7,98	7,98	1,43	18,00	2,10
7899916309917	CADEADO P Cód. Barras: 7899916309917	83011000	000	5929	PC	1,000	14,99	14,99	14,99	2,69	18,00	5,47
7899916318674	PORTA PAPEL HIGIENICO Cód. Barras: 7899916318674	39229000	060	5929	PC	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,73
1	DIVERSOS	19059090	060	5929	UN	1,000	40,00	40,00	0,00	0,00		10,98
2559	BOLA DE FUTEBOL	95066900	000	5929	UN	1,000	35,00	35,00	35,00	6,30	18,00	14,30
7897659651270	COPO KIDS C TAMP Cód. Barras: 7897659651270	39249000	060	5929	PC	2,000	11,50	23,00	0,00	0,00		8,41
7894900027068	REFRIGERANTE COCA COLA 2L+250ML Cód. Barras: 7894900027068	22021000	060	5929	PC	2,000	8,49	16,98	0,00	0,00		5,44
7894900093438	REFR FANTA GUARANA 2,250 L Cód. Barras: 7894900093438	22021000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7896523118871	VELA FOGUETINHO Cód. Barras: 7896523118871	36049090	060	5929	PC	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		3,84
7897119502920	BALAO METALICO NUMERO PRATA Cód. Barras: 7897119502920	95030099	060	5929	PC	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,82
7897119508762	VELA ANIV MAGICA PLAC AZUL/ROSA Cód. Barras: 7897119508762	34060000	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,00	1,57
7898142863118	BOMBOM BONO BON 750G MORANGO Cód. Barras: 7898142863118	19053200	060	5929	PC	1,000	38,80	38,80	0,00	0,00		12,20
7898912338068	PRATO ROSA 15 CM Cód. Barras: 7898912338068	39241000	060	5929	PC	2,000	2,80	5,60	0,00	0,00		2,01
7899916305643	FITA DUPLA FACE 12 M Cód. Barras: 7899916305643	39199090	000	5929	PC	1,000	9,99	9,99	9,99	1,79	18,00	0,00
520	FARINHA DE ROSCA KG	11029000	000	5929	UN	10,105	9,99	100,95	100,95	18,17	18,00	31,75
108	CARNE ADEM KG	02013000	000	5929	KG	2,646	29,80	78,85	78,85	3,54	4,50	6,39
430	COXA E SOBRECXA KG	02071400	000	5929	KG	2,114	10,99	23,23	23,23	1,04	4,50	1,58
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	1,575	2,90	4,57	0,00	0,00		1,20
7891035002458	INSETICIDA SBP SEM CHEIRO 360 ML Cód. Barras: 7891035002458	38089119	060	5929	PC	1,000	14,99	14,99	0,00	0,00		3,01
7891035618277	INSETICIDA SBP REFL GRATIS 50% Cód. Barras: 7891035618277	38089119	000	5929	PC	1,000	25,80	25,80	25,80	4,64	18,00	5,19
7896056405622	SABAO DE COCO EM PASTA 500 G Cód. Barras: 7896056405622	34012090	060	5929	PC	1,000	8,79	8,79	0,00	0,00		3,00
7896076001644	PAPEL TOALHA PICCOLA DONNA 2 ROLOS Cód. Barras: 7896076001644	48189090	060	5929	PC	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,70
7896085051968	BISC NIKITO CHOC/MORANGO 135G Cód. Barras: 7896085051968	19053100	060	5929	UN	8,000	2,59	20,72	0,00	0,00		6,52
7896098905906	SABAO EM BARRA YPE 900 G Cód. Barras: 7896098905906	34011900	060	5929	PC	1,000	13,99	13,99	0,00	0,00		4,77
7896286618373	BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 G Cód. Barras: 7896286618373	19053100	060	5929	PC	2,000	1,99	3,98	0,00	0,00		1,25
7898021636062	KELECK GALINHA CAIPIRA 165 G Cód. Barras: 7898021636062	19041000	060	5929	PC	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,35
7898994790525	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G Cód. Barras: 7898994790525	09012100	060	5929	PC	2,000	16,73	33,46	0,00	0,00		6,73
7899916307227	GANCHO DE PRESSAO BRANCO Cód. Barras: 7899916307227	39241000	000	5929	PC	2,000	6,99	13,98	13,98	2,51	18,00	5,01
7899916323661	GARRAFA SQUEEZE 300ML Cód. Barras: 7899916323661	39249000	000	5929	UN	2,000	6,99	13,98	13,98	2,51	18,00	5,11
7891000065440	LEITE COND MOCA CAIXINHA 395 G Cód. Barras: 7891000065440	04029900	060	5929	UN	1,000	4,69	4,69	0,00	0,00		1,48
7896255542708	CHOCOLATE GRANULADO 150 G Cód. Barras: 7896255542708	18063220	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,42
7897005101190	CHOCOLATE KININO 200G Cód. Barras: 7897005101190	18069000	060	5929	UN	1,000	10,80	10,80	0,00	0,00		3,68
7898187830038	ACUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1 KG Cód. Barras: 7898187830038	17019900	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		0,91
7898215151784	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200 G Cód. Barras: 7898215151784	04015021	060	5929	PC	4,000	3,99	15,96	0,00	0,00		3,21
7896005271377	MACARRAO PETYBON LASANHA 200G Cód. Barras: 7896005271377	19021900	000	5929	UN	2,000	3,69	7,38	7,38	0,51	7,00	1,94
543	FERMENTO KG	19012000	000	5929	KG	0,054	18,99	1,03	1,03	0,18	18,00	0,28
7892840808051	ISOTONICO GATORADE UVA 500 ML Cód. Barras: 7892840808051	21069010	060	5929	UN	2,000	4,99	9,98	0,00	0,00		3,20

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>8.439</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 6/7</b>		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 3523 0496 3778 0900 0106 5500 1000 0084 3910 0010 2250 <b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>			<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135230515527295 05/04/2023 13:55:17</b>		
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 518.007.233.113		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>CNPJ</b> 96.377.809/0001-06	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7896828000239	AGUA DE COCO KERO COCO 1L Cód. Barras: 7896828000239	20098990	060	5929	UN	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00		3,38
434	QUEIJO MINEIRO KG	04069020	000	5929	KG	0,636	39,99	25,43	25,43	4,57	18,00	8,16
7897284201130	VELA MAGICA 3 Cód. Barras: 7897284201130	34060000	000	5929	UN	2,000	3,99	7,98	7,98	1,43	18,00	2,51
824	INHAME KG	07143000	040	5929	KG	0,545	8,99	4,90	0,00	0,00		0,99
826	LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	0,590	4,90	2,89	0,00	0,00		0,58
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	0,510	9,80	5,00	0,00	0,00		1,60
956	GENGIBRE KG	09109900	040	5929	KG	0,085	14,80	1,26	0,00	0,00		0,33
7891095002672	MILHO PARA PIPOCA YOKI 500 GR Cód. Barras: 7891095002672	10059010	000	5929	UN	1,000	8,79	8,79	8,79	1,58	18,00	2,31
7896434920778	LEITE CONDENSADO TRIANGULO 395 G Cód. Barras: 7896434920778	04029900	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,57
7891167021037	SARDINHA C/OLEO SABOR LIMAO 125 G Cód. Barras: 7891167021037	16041310	060	5929	PC	1,000	5,60	5,60	0,00	0,00		1,80
802	ABOBRINHA KG	07109000	040	5929	KG	1,490	5,90	8,79	0,00	0,00		2,31
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	2,230	5,90	13,16	0,00	0,00		2,65
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	1,210	5,99	7,25	0,00	0,00		2,33
835	MELAO KG	08071900	040	5929	KG	1,710	7,90	13,51	0,00	0,00		4,34
839	PERA KG	08083000	040	5929	KG	1,055	9,80	10,34	0,00	0,00		0,84
846	MEXTRICA KG	08119000	040	5929	KG	3,470	5,99	20,79	0,00	0,00		4,18
849	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5929	KG	2,455	14,80	36,33	0,00	0,00		9,57
852	CARA KG	07149000	040	5929	KG	0,585	8,99	5,26	0,00	0,00		1,06
7891150083639	CREME DE PENTEAR SEDA 300 ML Cód. Barras: 7891150083639	33059000	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		5,11
7891203057525	MACARRAO INST PANCO GALINHA C 80G Cód. Barras: 7891203057525	19023000	060	5929	UN	5,000	1,69	8,45	0,00	0,00		1,36
7891203058737	LAMEN PANCO Q QUEIJOS 80 G Cód. Barras: 7891203058737	19023000	060	5929	UN	5,000	1,69	8,45	0,00	0,00		1,36
7891515548889	MANTEIGA CLAYBOM CSAL 500 G Cód. Barras: 7891515548889	15171000	060	5929	PC	2,000	8,99	17,98	0,00	0,00		4,73
7896102501872	MOLHO QUERO 300 G Cód. Barras: 7896102501872	20021000	060	5929	PC	4,000	1,69	6,76	0,00	0,00		2,13
7896205722198	MACARRAO BASILAR VERDE PARAFUSO 50 Cód. Barras: 7896205722198	19021900	020	5929	UN	1,000	3,99	3,99	3,99	0,53	13,30	1,05
7896691101002	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G MORANGO Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,60
7896691104577	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G UVA Cód. Barras: 7896691104577	04061090	000	5929	PC	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,00	1,60
7897042008827	CR TRAT SKALA TUTANO 1 KG Cód. Barras: 7897042008827	33059000	060	5929	UN	1,000	9,79	9,79	0,00	0,00		5,01
7898060500034	ALHO ROXO 500 G Cód. Barras: 7898060500034	07032090	000	5929	PC	1,000	19,80	19,80	19,80	1,38	7,00	3,98
7899916305605	FITA CREPE 24 MM X 45 M Cód. Barras: 7899916305605	48114110	000	5929	PC	1,000	11,99	11,99	11,99	2,15	18,00	4,09
7896527702618	SABAO EM PO TRIEX 800 G Cód. Barras: 7896527702618	34025000	060	5929	PC	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		0,00
	*CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES* *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67151 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67152 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67153 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67154 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=20351 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67155 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67156 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=62883 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67157 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67158 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67159 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67160 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67161 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67162 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67163 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67164 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67165 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67166 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67167 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67168 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67169 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=67170											



24/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:55:55  
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	24/04/2023
NR. DOCUMENTO	552.426.000.008.838
VALOR TOTAL	5.384,46

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REGINA FATIMA TAVEIRA EPP  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 8.838-2  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778

=====

NR.AUTENTICACAO	F.C6C.F65.3E0.4C3.8CD
-----------------	-----------------------



REGINA DE FATIMA TAVEIRA EPP  
 CNPJ: 96377809/0001-06 IE: 518007233113  
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302  
 CEP: 14470-000 PEDREGULHO - SP  
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PILHA DURACEL 2UN AA	R\$ 10,80	R\$ 10,80
7,312	CARNE ACEM KG	R\$ 23,90	R\$ 174,76
1,46	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 7,49	R\$ 10,94
2	GÁS DE COZINHA P13	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2,062	LOMBO DE PORCO	R\$ 19,80	R\$ 40,83
5,06	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 17,99	R\$ 91,03
3,758	LINGUIÇA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 17,99	R\$ 67,61
1,2	MUSSARELA KG	R\$ 49,90	R\$ 59,88
4	ABACAXI	R\$ 7,90	R\$ 31,60
0,88	ABOBRINHA KG	R\$ 3,49	R\$ 3,07
8,04	BANANA NANICA KG	R\$ 2,99	R\$ 24,04
3,535	BANANA PRATA KG	R\$ 8,49	R\$ 30,01
7,315	CEBOLA KG	R\$ 5,90	R\$ 43,16
2,78	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 7,90	R\$ 21,96
16,89	MELANCIA KG	R\$ 3,49	R\$ 58,95
2,425	REPOLHO KG	R\$ 1,99	R\$ 4,83
6,935	TOMATE KG	R\$ 8,90	R\$ 61,72
6,14	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 8,90	R\$ 54,65
1,795	ALHO KG	R\$ 8,90	R\$ 51,88
6,32	BATATA MIÚDA KG	R\$ 28,90	R\$ 22,06
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 3,49	R\$ 2,49
2	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 2,49	R\$ 31,98
11	ÓLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 15,99	R\$ 76,89
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 6,99	R\$ 5,99
1	PAPEL TOALHA MILI 20X22CM	R\$ 5,99	R\$ 6,29
1	GUARDANAPO SANTEPEL 33X30	R\$ 6,29	R\$ 3,60
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 3,60	R\$ 15,96
3	BISC VITARELLA DELICITA	R\$ 3,99	R\$ 20,97
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 6,99	R\$ 8,99
62	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 8,99	R\$ 340,38
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 5,49	R\$ 10,14
1	SODA CÁUSTICA ELETRICA 1KG	R\$ 1,69	R\$ 21,90
6	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 21,90	R\$ 118,80
10	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 19,80	R\$ 7,90
2	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 0,79	R\$ 12,98
2	BEBIDA LÁCTEA 1,250L AÇAI/BANANA	R\$ 6,49	R\$ 21,98
2	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 10,99	R\$ 10,58
1	LOURO EM FOLHAS KININO	R\$ 5,29	R\$ 3,20
3	ACHOCOLATADO KININO 400G	R\$ 3,20	R\$ 16,47
2	LOÇÃO CORP. SKALA 400G	R\$ 5,49	R\$ 13,78
4	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 6,89	R\$ 67,96
4	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 16,99	R\$ 23,96
10	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	R\$ 5,99	R\$ 16,90
6	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	R\$ 1,69	R\$ 14,94
4	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 2,49	R\$ 17,16
3	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 4,29	R\$ 56,97
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 18,99	R\$ 8,49
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 8,49	R\$ 17,97
2	PÃO DE FORMA SÃO SEBASTIÃO 450G	R\$ 5,99	R\$ 14,98
5	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 7,49	R\$ 84,95
1	KIT MEIA KIDS MASCULINA 3UN	R\$ 16,99	R\$ 39,90
1	REFIL SBP ELETRICO 45 NOITES	R\$ 39,90	R\$ 16,50
9,244	PÃO FRANCÊS KG	R\$ 16,50	R\$ 127,57
0,926	PRESUNTO REAL KG	R\$ 13,80	R\$ 20,37
1	TAMPICO 3L	R\$ 22,00	R\$ 13,49
1	ACETONA FARMAX 100ML	R\$ 13,49	R\$ 4,29
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 4,29	R\$ 5,89
1	MOSTARDA TOZZI 180G	R\$ 5,89	R\$ 6,89
2	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 6,89	R\$ 13,98
2,875	CENOURA KG	R\$ 6,99	R\$ 16,96
1	SABÃO EM PÓ SURF LAVANDA 800G	R\$ 5,90	R\$ 9,99
1	SABÃO EM PÓ BABY SOFT 2KG	R\$ 9,99	R\$ 16,99
1	MARCADOR DUPLO CD E DVD	R\$ 16,99	R\$ 10,99
3,424	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 10,99	R\$ 129,77
2,424	FILE DE PEITO KG	R\$ 37,90	R\$ 36,34
3,108	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 14,99	R\$ 27,94
2,64	BATATA DOCE KG	R\$ 8,99	R\$ 5,25
3,25	BETERRABA KG	R\$ 1,99	R\$ 19,18
1,5	MARACUJÁ KG	R\$ 5,90	R\$ 19,20
4,355	PEPINO KG	R\$ 12,80	R\$ 29,61
3,33	MANGA TOMMY KG	R\$ 6,80	R\$ 16,32
1,96	LARANJA KG	R\$ 4,90	R\$ 5,86
2	SUCO TANG LIMÃO	R\$ 2,99	R\$ 2,40
1	AMIDO DE MILHO YOKI 500G	R\$ 1,20	R\$ 11,99
2	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 11,99	R\$ 13,98
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 6,99	R\$ 19,98
1	AÇUCAR REFINADO UNIÃO 1KG	R\$ 9,99	R\$ 5,49
2	MARGARINA QUALY 1KG	R\$ 5,49	R\$ 35,98
4	SABÃO EM PÓ AMACITEL POESIA 1KG	R\$ 17,99	R\$ 27,96
1	AMACIANTE URCA 5L	R\$ 6,99	R\$ 15,49
2	ROSQUINHA MABEL COCO 350G	R\$ 15,49	R\$ 11,98
4	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 5,99	R\$ 8,40
3	FARINHA DE TRIGO PALOMA KG	R\$ 2,10	R\$ 14,97
8	SUCO FRISCO ABACAXI 25G	R\$ 4,99	R\$ 6,32
1	SACO P/ LIXO BEM ROLL 50L 40UN	R\$ 0,79	R\$ 22,99
1	IOG CAROLINA MORANGO 1,250L	R\$ 22,99	R\$ 10,99

5	ACHOC KININO 1KG	R\$ 15,80	R\$ 79,00
16	HAMBURGER UND	R\$ 1,69	R\$ 27,04
1	COPO AMERICANO UND	R\$ 1,40	R\$ 1,40
2	TOALHA UMEDECIDA C/ 100	R\$ 12,80	R\$ 25,60
2	CREME DE LEITE NESTLE LEVE 200G	R\$ 4,79	R\$ 9,58
1	ABSORVENTE MILI LEVE 16 PAGUE 14	R\$ 8,29	R\$ 8,29
1	BATATA PALHA KININO 250G	R\$ 14,80	R\$ 14,80
1	CREME KANECHOM REVITALIZADOR 1KG	R\$ 9,80	R\$ 9,80
4,97	BOLO CONFEITADO	R\$ 39,90	R\$ 198,30
1	VELA PALITO ROSA C/24	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	APARELHO DE BARBEAR BIC CONFORT 1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
5	BISC PAIOLZINHO 100G	R\$ 5,60	R\$ 28,00
2	BOLACHA NATA BONATTA 230G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	BOLACHA MANTEIGA DE LEITE 230G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	COPO DESCARTAVEL COPOMAI 180ML	R\$ 5,80	R\$ 5,80
1	COPO DESCARTAVEL 50ML	R\$ 2,80	R\$ 2,80
0,712	MORTADELA DEFUMADA SADIA KG	R\$ 29,90	R\$ 21,29
2	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 7,50	R\$ 15,00
4,022	CARNE ACEM KG	R\$ 24,90	R\$ 100,15
1,682	SUAM KG	R\$ 15,99	R\$ 26,90
2,014	LOMBO DE PORCO	R\$ 17,99	R\$ 36,23
2,48	LINGUIÇA CASEIRA KG	R\$ 14,90	R\$ 36,95
2,532	FILE DE PEITO KG	R\$ 13,99	R\$ 35,42
4,545	BANANA PRATA KG	R\$ 7,99	R\$ 36,31
2,775	BATATA DOCE KG	R\$ 3,90	R\$ 10,82
4,765	CABOTIA KG	R\$ 4,99	R\$ 23,78
2,36	CENOURA KG	R\$ 7,80	R\$ 18,41
1,345	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 6,90	R\$ 9,28
1,35	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 4,99	R\$ 6,74
1,27	PERA KG	R\$ 7,90	R\$ 10,03
1,045	PIMENTÃO KG	R\$ 12,80	R\$ 13,38
2,57	MEXIRICA KG	R\$ 3,99	R\$ 10,25
2,22	BATATA MIUDA KG	R\$ 1,99	R\$ 4,42
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	R\$ 23,99	R\$ 71,97
3	SARD GOMES DA COSTA 125G	R\$ 5,60	R\$ 16,80
12	MAC INST PANCO GALINHA 80G	R\$ 1,99	R\$ 23,88
1	ISCAS DE FRANGO EMPANADAS 1KG	R\$ 29,80	R\$ 29,80
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 6,49	R\$ 6,49
2	DETERGENTE NEUTRO YPE 500ML	R\$ 2,59	R\$ 5,18
2	SAL MOC 1KG	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	MACARRÃO SPAGHETTI NINFA 500G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
10	SUCO FRISCO TANGERINA 25G	R\$ 0,79	R\$ 7,90
3	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
1	AÇAFRÃO KININO 30G	R\$ 3,49	R\$ 3,49
1	TEMPERO BAIANO KININO 30G	R\$ 3,49	R\$ 3,49
1	MAIONESE FUGINI 200G	R\$ 2,20	R\$ 2,20
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 3,69	R\$ 3,69
2	TOALHA UMEDECIDA TURMA DO BERÇO C/ 140	R\$ 9,99	R\$ 19,98
3	KELECK HAMBURGUER 150G	R\$ 2,99	R\$ 8,97
1	CREME DE LEITE ITALAC 200G	R\$ 3,59	R\$ 3,59
2	FEIJÃO MINERINHO 2KG	R\$ 20,99	R\$ 41,98
2	FILÉ DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 39,90	R\$ 79,80
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 26,80	R\$ 26,80
5	FIO DENTAL JAEFROG 125M	R\$ 7,79	R\$ 38,95
1	SH HIDRA + COND COCO 300ML	R\$ 23,00	R\$ 23,00
1	CHINELO IPANEMA BABY	R\$ 26,80	R\$ 26,80
80	SUCO FRISCO	R\$ 0,99	R\$ 79,20
3	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 10,50	R\$ 31,50
1	CREME DENTAL DENTIL 50G	R\$ 4,60	R\$ 4,60
1	CREME DENTAL TIGOR BABY 50G	R\$ 6,49	R\$ 6,49
2	GEL DENTAL TANDY	R\$ 7,80	R\$ 15,60
2	ESCOVA DENTAL INFANTIL	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1	CADEADO P	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1	PORTA PAPEL HIGIENICO	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	DIVERSOS	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	BOLA DE FUTEBOL	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	COPO KIDS C/ TAMP	R\$ 11,50	R\$ 23,00
2	REFRI COCA COLA 2,5L	R\$ 8,49	R\$ 16,98
1	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	VELA FOGUETINHO	R\$ 8,49	R\$ 8,49
1	BALÃO METÁLICO NUMERO PRATA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	VELA ANIV MAGICA PLAC	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	BOMBOM BONO BOM 750G MORANGO	R\$ 38,80	R\$ 38,80
2	PRATO ROSA 15CM	R\$ 2,80	R\$ 5,60
1	FITA DUPLA FACE 12M	R\$ 9,99	R\$ 9,99
10,105	FARINHA DE ROSCA KG	R\$ 9,99	R\$ 100,95
2,646	CARNE ACEM KG	R\$ 29,80	R\$ 78,85
2,114	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 10,99	R\$ 23,23
1,575	REPOLHO KG	R\$ 2,90	R\$ 4,57
1	INSETICIDA SBP SEM CHEIRO 360ML	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1	SBP REFIL	R\$ 25,80	R\$ 25,80
1	SABÃO DE COCO EM PASTA 500G	R\$ 8,79	R\$ 8,79
1	PAPEL TOALHA PICOLA DONA C/2	R\$ 4,99	R\$ 4,99
8	BISC NIKITO CHOC/MORANGO	R\$ 2,59	R\$ 20,72
1	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
2	BISC HIPOPO CHOC	R\$ 1,99	R\$ 3,98
1	KELECK GALINHA CAIPIRA 165G	R\$ 4,29	R\$ 4,29
2	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 16,73	R\$ 33,46
2	GANCHO PRESSÃO BRANCO	R\$ 6,99	R\$ 13,98
2	GARRAFA SQUEEZE 300ML	R\$ 6,99	R\$ 13,98
1	LEITE COND MOÇA CAIXINHA 395G	R\$ 4,69	R\$ 4,69
1	CHOC GRANULADO 150G	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	CHOC KININO 200G	R\$ 10,80	R\$ 10,80

1	AÇUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	R\$ 3,99	R\$ 3,99
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	R\$ 3,99	R\$ 15,96
2	MACARRÃO PETYBON LASANHA 200G	R\$ 3,69	R\$ 7,38
0,054	FERMENTO KG	R\$ 18,99	R\$ 1,03
2	ISOTONICO GATORADE UVA 500ML	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1	AGUA DE COCO KERO COCO 1L	R\$ 10,99	R\$ 10,99
0,636	QUEIJO MINEIRO KG	R\$ 39,99	R\$ 25,43
2	VELA MÁGICA	R\$ 3,99	R\$ 7,98
0,545	INHAME KG	R\$ 8,99	R\$ 4,90
0,59	LIMÃO KG	R\$ 4,90	R\$ 2,89
0,51	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 9,80	R\$ 5,00
0,085	GENGIBRE KG	R\$ 14,80	R\$ 1,26
1	MILHO P/ PIPOCA YOKI 500G	R\$ 8,79	R\$ 8,79
1	LEITE COND TRIÂNGULO 395G	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	SARDINHA C/ ÓLEO 125G	R\$ 5,60	R\$ 5,60
1,49	ABOBRINHA KG	R\$ 5,90	R\$ 8,79
2,23	BANANA NANICA KG	R\$ 5,90	R\$ 13,16
1,21	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 5,99	R\$ 7,25
1,71	MELÃO KG	R\$ 7,90	R\$ 13,51
1,055	PERA KG	R\$ 9,80	R\$ 10,34
3,47	MEXIRICA KG	R\$ 5,99	R\$ 20,79
2,455	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 14,80	R\$ 36,33
0,585	CARA KG	R\$ 8,99	R\$ 5,26
10	MACARRÃO INST. PANCO 80G	R\$ 1,69	R\$ 16,90
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 8,99	R\$ 17,98
4	MOLHO QUERO 300G	R\$ 1,69	R\$ 6,76
1	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 3,99	R\$ 3,99
2	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1	CREME SKALA 1KG	R\$ 9,79	R\$ 9,79
1	ALHO ROXO 500G	R\$ 19,80	R\$ 19,80
1	FITA CREPE 24X45	R\$ 11,99	R\$ 11,99
3	SABÃO EM PÓ TRIEX 800G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
	TOTAL		R\$ 5.384,48

SUPERMERCADO DUMINDUIM  
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.  
BAIRRO: BELA VISTA.  
16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PILHA DURACEL 2UN AA	R\$ 11,30	R\$ 11,30
7,312	CARNE ACEM KG	R\$ 24,40	R\$ 178,41
1,46	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 7,99	R\$ 11,67
2	GÁS DE COZINHA P13	R\$ 105,00	R\$ 210,00
2,062	LOMBO DE PORCO	R\$ 20,30	R\$ 41,86
5,06	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 18,49	R\$ 93,56
3,758	LINGUIÇA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 18,49	R\$ 69,49
1,2	MUSSARELA KG	R\$ 50,40	R\$ 60,48
4	ABACAXI	R\$ 8,40	R\$ 33,60
0,88	ABOBRINHA KG	R\$ 3,99	R\$ 3,51
8,04	BANANA NANICA KG	R\$ 3,49	R\$ 28,06
3,535	BANANA PRATA KG	R\$ 8,99	R\$ 31,78
7,315	CEBOLA KG	R\$ 6,40	R\$ 46,82
2,78	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 8,40	R\$ 23,35
16,89	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 67,39
2,425	REPOLHO KG	R\$ 2,49	R\$ 6,04
6,935	TOMATE KG	R\$ 9,40	R\$ 65,19
6,14	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 9,40	R\$ 57,72
1,795	ALHO KG	R\$ 29,40	R\$ 52,77
6,32	BATATA MIÚDA KG	R\$ 3,99	R\$ 25,22
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 2,99	R\$ 2,99
2	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 16,49	R\$ 32,98
11	ÓLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 7,49	R\$ 82,39
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 6,49	R\$ 6,49
1	PAPEL TOALHA MILI 20X22CM	R\$ 6,79	R\$ 6,79
1	GUARDANAPO SANTEPEL 33X30	R\$ 4,10	R\$ 4,10
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 4,49	R\$ 17,96
3	BISC VITARELLA DELICITA	R\$ 7,49	R\$ 22,47
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 9,49	R\$ 9,49
62	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 5,99	R\$ 371,38
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 2,19	R\$ 13,14
1	SODA CAUSTICA ELETRICA 1KG	R\$ 22,40	R\$ 22,40
6	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 20,30	R\$ 121,80
10	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 1,29	R\$ 12,90
2	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
2	BEBIDA LÁCTEA 1,250L AÇAI/BANANA	R\$ 11,49	R\$ 22,98
2	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 5,79	R\$ 11,58
1	LOURO EM FOLHAS KININO	R\$ 3,70	R\$ 3,70
3	ACHOCOLATADO KININO 400G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
2	LOÇÃO CORP. SKALA 400G	R\$ 7,39	R\$ 14,78
4	AÇÚCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 17,49	R\$ 69,96
4	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 6,49	R\$ 25,96
10	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	R\$ 2,19	R\$ 21,90
6	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	R\$ 2,99	R\$ 17,94
4	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 4,79	R\$ 19,16
3	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 19,49	R\$ 58,47
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 6,49	R\$ 19,47
2	PÃO DE FORMA SÃO SEBASTIÃO 450G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
5	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 17,49	R\$ 87,45
1	KIT MEIA KIDS MASCULINA 3UN	R\$ 17,49	R\$ 40,40
1	REFIL SBP ELETRICO 45 NOITES	R\$ 40,40	R\$ 40,40
9,244	PÃO FRANCÊS KG	R\$ 17,00	R\$ 17,00
0,926	PRESUNTO REAL KG	R\$ 14,30	R\$ 132,19
1	TAMPICO 3L	R\$ 22,50	R\$ 20,84
1	ACETONA FARMAX 100ML	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 4,79	R\$ 4,79
1	MOSTARDA TOZZI 180G	R\$ 6,39	R\$ 6,39
2	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 7,39	R\$ 7,39
2,875	CENOURA KG	R\$ 7,49	R\$ 14,98
1	SABÃO EM PÓ SURF LAVANDA 800G	R\$ 6,40	R\$ 18,40
1	SABÃO EM PÓ BABY SOFT 2KG	R\$ 10,49	R\$ 10,49
1	MARCADOR DUPLO CD E DVD	R\$ 17,49	R\$ 17,49
3,424	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 11,49	R\$ 11,49
2,424	FILE DE PEITO KG	R\$ 38,40	R\$ 131,48
3,108	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 15,49	R\$ 37,55
2,64	BATATA DOCE KG	R\$ 9,49	R\$ 29,49
3,25	BETERRABA KG	R\$ 2,49	R\$ 6,57
1,5	MARACUJÁ KG	R\$ 6,40	R\$ 20,80
4,355	PEPINO KG	R\$ 13,30	R\$ 19,95
3,33	MANGA TOMMY KG	R\$ 7,30	R\$ 31,79
1,96	LARANJA KG	R\$ 5,40	R\$ 17,98
2	SUCO TANG LIMÃO	R\$ 3,49	R\$ 6,84
1	AMIDO DE MILHO YOKI 500G	R\$ 1,70	R\$ 3,40
2	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 12,49	R\$ 12,49
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 7,49	R\$ 14,98
1	AÇÚCAR REFINADO UNIÃO 1KG	R\$ 10,49	R\$ 20,98
2	MARGARINA QUALY 1KG	R\$ 5,99	R\$ 5,99
4	SABÃO EM PÓ AMACITEL POESIA 1KG	R\$ 18,49	R\$ 36,98
1	AMACIANTE URCA 5L	R\$ 7,49	R\$ 29,96
2	ROSQUINHA MABEL COCO 350G	R\$ 15,99	R\$ 15,99
4	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 6,49	R\$ 12,98
3	FARINHA DE TRIGO PALOMA KG	R\$ 2,60	R\$ 10,40
8	SUCO FRISCO ABACAXI 25G	R\$ 5,49	R\$ 16,47
1	SACO P/ LIXO BEM ROLL 50L 40UN	R\$ 1,29	R\$ 10,32
1	IOG CAROLINA MORANGO 1,250L	R\$ 23,49	R\$ 23,49
5	ACHOC KININO 1KG	R\$ 11,49	R\$ 11,49
		R\$ 16,30	R\$ 81,50

16	HAMBURGER UND	R\$ 2,19	R\$ 35,04
1	COPO AMERICANO UND	R\$ 1,90	R\$ 1,90
2	TOALHA UMEDECIDA C/ 100	R\$ 13,30	R\$ 26,60
2	CREME DE LEITE NESTLE LEVE 200G	R\$ 5,29	R\$ 10,58
1	ABSORVENTE MILI LEVE 16 PAGUE 14	R\$ 8,79	R\$ 8,79
1	BATATA PALHA KININO 250G	R\$ 15,30	R\$ 15,30
1	CREME KANECHOM REVITALIZADOR 1KG	R\$ 10,30	R\$ 10,30
4,97	BOLO CONFEITADO	R\$ 40,40	R\$ 200,79
1	VELA PALITO ROSA C/24	R\$ 7,49	R\$ 7,49
1	APARELHO DE BARBEAR BIC CONFORT 1	R\$ 5,49	R\$ 5,49
5	BISC PAIOLZINHO 100G	R\$ 6,10	R\$ 30,50
2	BOLACHA NATA BONATTA 230G	R\$ 8,49	R\$ 16,98
2	BOLACHA MANTEIGA DE LEITE 230G	R\$ 8,49	R\$ 16,98
1	COPO DESCARTAVEL COPOMAIS 180ML	R\$ 6,30	R\$ 6,30
1	COPO DESCARTAVEL 50ML	R\$ 3,30	R\$ 3,30
0,712	MORTADELA DEFUMADA SADIA KG	R\$ 30,40	R\$ 21,64
2	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 8,00	R\$ 16,00
4,022	CARNE ACEM KG	R\$ 25,40	R\$ 102,16
1,682	SUAM KG	R\$ 16,49	R\$ 27,74
2,014	LOMBO DE PORCO	R\$ 18,49	R\$ 37,24
2,48	LINGUIÇA CASEIRA KG	R\$ 15,40	R\$ 38,19
2,532	FILE DE PEITO KG	R\$ 14,49	R\$ 36,69
4,545	BANANA PRATA KG	R\$ 8,49	R\$ 38,59
2,775	BATATA DOCE KG	R\$ 4,40	R\$ 12,21
4,765	CABOTIA KG	R\$ 5,49	R\$ 26,16
2,36	CENOURA KG	R\$ 8,30	R\$ 19,59
1,345	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 7,40	R\$ 9,95
1,35	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 5,49	R\$ 7,41
1,27	PERA KG	R\$ 8,40	R\$ 10,67
1,045	PIMENTÃO KG	R\$ 13,30	R\$ 13,90
2,57	MEXIRICA KG	R\$ 4,49	R\$ 11,54
2,22	BATATA MIUDA KG	R\$ 2,49	R\$ 5,53
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	R\$ 24,49	R\$ 73,47
3	SARD GOMES DA COSTA 125G	R\$ 6,10	R\$ 18,30
12	MAC INST PANCO GALINHA 80G	R\$ 2,49	R\$ 29,88
1	ISCAS DE FRANGO EMPANADAS 1KG	R\$ 2,49	R\$ 29,88
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 30,30	R\$ 30,30
2	DETERGENTE NEUTRO YPE 500ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
2	SAL MOC 1KG	R\$ 3,09	R\$ 6,18
2	MACARRÃO SPAGHETTI NINFA 500G	R\$ 3,49	R\$ 6,98
10	SUCO FRISCO TANGERINA 25G	R\$ 4,29	R\$ 8,58
3	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 1,29	R\$ 12,90
1	AÇAFRÃO KININO 30G	R\$ 6,49	R\$ 19,47
1	TEMPERO BAIANO KININO 30G	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	MAIONESE FUGINI 200G	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 2,70	R\$ 2,70
2	TOALHA UMEDECIDA TURMA DO BERÇO C/ 140	R\$ 4,19	R\$ 4,19
3	KELECK HAMBÚRGUER 150G	R\$ 10,49	R\$ 20,98
1	CREME DE LEITE ITALAC 200G	R\$ 3,49	R\$ 10,47
2	FEIJÃO MINERINHO 2KG	R\$ 4,09	R\$ 4,09
2	FILÉ DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 21,49	R\$ 42,98
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 40,40	R\$ 80,80
5	FIO DENTAL JAEFROG 125M	R\$ 27,30	R\$ 27,30
1	SH HIDRA + COND COCO 300ML	R\$ 8,29	R\$ 41,45
1	CHINELO IPANEMA BABY	R\$ 23,50	R\$ 23,50
80	SUCO FRISCO	R\$ 27,30	R\$ 27,30
3	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 1,49	R\$ 119,20
1	CREME DENTAL DENTIL 50G	R\$ 11,00	R\$ 33,00
1	CREME DENTAL TIGOR BABY 50G	R\$ 5,10	R\$ 5,10
2	GEL DENTAL TANDY	R\$ 6,99	R\$ 6,99
2	ESCOVA DENTAL INFANTIL	R\$ 8,30	R\$ 16,60
1	CADEADO P	R\$ 4,49	R\$ 8,98
1	PORTA PAPEL HIGIENICO	R\$ 15,49	R\$ 15,49
1	DIVERSOS	R\$ 8,49	R\$ 8,49
1	BOLA DE FUTEBOL	R\$ 40,50	R\$ 40,50
2	COPO KIDS C/ TAMPA	R\$ 35,50	R\$ 35,50
2	REFRI COCA COLA 2,5L	R\$ 12,00	R\$ 24,00
1	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1	VELA FOGUETINHO	R\$ 7,49	R\$ 7,49
1	BALÃO METÁLICO NUMERO PRATA	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	VELA ANIV MAGICA PLAC	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1	BOMBOM BONO BOM 750G MORANGO	R\$ 5,49	R\$ 5,49
2	PRATO ROSA 15CM	R\$ 39,30	R\$ 39,30
1	FITA DUPLA FACE 12M	R\$ 3,30	R\$ 6,60
10,105	FARINHA DE ROSCA KG	R\$ 10,49	R\$ 10,49
2,646	CARNE ACEM KG	R\$ 10,49	R\$ 106,00
2,114	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 30,30	R\$ 80,17
1,575	REPOLHO KG	R\$ 11,49	R\$ 24,29
1	INSETICIDA SBP SEM CHEIRO 360ML	R\$ 3,40	R\$ 5,36
1	SBP REFIL	R\$ 15,49	R\$ 15,49
1	SABÃO DE COCO EM PASTA 500G	R\$ 26,30	R\$ 26,30
1	PAPEL TOALHA PICOLA DONA C/2	R\$ 9,29	R\$ 9,29
8	BISC NIKITO CHOC/MORANGO	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 3,09	R\$ 24,72
2	BISC HIPOPO CHOC	R\$ 14,49	R\$ 14,49
1	KELECK GALINHA CAPIRA 165G	R\$ 2,49	R\$ 4,98
2	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 4,79	R\$ 4,79
2	GANCHO PRESSÃO BRANCO	R\$ 17,23	R\$ 34,46
2	GARRAFA SQUEEZE 300ML	R\$ 7,49	R\$ 14,98
1	LEITE COND MOÇA CAIXINHA 395G	R\$ 7,49	R\$ 14,98
1	CHOC GRANULADO 150G	R\$ 5,19	R\$ 5,19
1	CHOC KININO 200G	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1	AÇUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	R\$ 11,30	R\$ 11,30
		R\$ 4,49	R\$ 4,49

4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	R\$ 4,49	R\$ 17,96
2	MACARRÃO PETYBON LASANHA 200G	R\$ 4,19	R\$ 8,38
0,054	FERMENTO KG	R\$ 19,49	R\$ 1,05
2	ISOTONICO GATORADE UVA 500ML	R\$ 5,49	R\$ 10,98
1	AGUA DE COCO KERO COCO 1L	R\$ 11,49	R\$ 11,49
0,636	QUEIJO MINEIRO KG	R\$ 40,49	R\$ 25,75
2	VELA MÁGICA	R\$ 4,49	R\$ 8,98
0,545	INHAME KG	R\$ 9,49	R\$ 5,17
0,59	LIMÃO KG	R\$ 5,40	R\$ 3,19
0,51	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 10,30	R\$ 5,25
0,085	GENGIBRE KG	R\$ 15,30	R\$ 1,30
1	MILHO P/ PIPOCA YOKI 500G	R\$ 9,29	R\$ 9,29
1	LEITE COND TRIÂNGULO 395G	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1	SARDINHA C/ ÓLEO 125G	R\$ 6,10	R\$ 6,10
1,49	ABOBRINHA KG	R\$ 6,40	R\$ 9,54
2,23	BANANA NANICA KG	R\$ 6,40	R\$ 14,27
1,21	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 6,49	R\$ 7,85
1,71	MELÃO KG	R\$ 8,40	R\$ 14,36
1,055	PERA KG	R\$ 10,30	R\$ 10,87
3,47	MEXIRICA KG	R\$ 6,49	R\$ 22,52
2,455	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 15,30	R\$ 37,56
0,585	CARA KG	R\$ 9,49	R\$ 5,55
10	MACARRÃO INST. PANCO 80G	R\$ 2,19	R\$ 21,90
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 9,49	R\$ 18,98
4	MOLHO QUERO 300G	R\$ 2,19	R\$ 8,76
1	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 4,49	R\$ 4,49
2	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 5,49	R\$ 10,98
1	CREME SKALA 1KG	R\$ 10,29	R\$ 10,29
1	ALHO ROXO 500G	R\$ 20,30	R\$ 20,30
1	FITA CREPE 24X45	R\$ 12,49	R\$ 12,49
3	SABÃO EM PÓ TRIEX 800G	R\$ 6,49	R\$ 19,47
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.738,31</b>

**SUPERMERCADO PRIMAVERA**  
**R: RODOLFO DE ALMEIDA, 306 – BELA VISTA**  
**16 3171-1329**

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PILHA DURACEL 2UN AA	R\$ 11,59	R\$ 11,59
7,312	CARNE ACEM KG	R\$ 24,69	R\$ 180,53
1,46	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 8,28	R\$ 12,09
2	GAS DE COZINHA P13	R\$ 105,29	R\$ 210,58
2,062	LOMBO DE PORCO	R\$ 20,59	R\$ 42,46
5,06	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 18,78	R\$ 95,03
3,758	LINGUIÇA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 18,78	R\$ 70,58
1,2	MUSSARELA KG	R\$ 50,69	R\$ 60,83
4	ABACAXI	R\$ 8,69	R\$ 34,76
0,88	ABOBRINHA KG	R\$ 4,28	R\$ 3,77
8,04	BANANA NANICA KG	R\$ 3,78	R\$ 30,39
3,535	BANANA PRATA KG	R\$ 9,28	R\$ 32,80
7,315	CEBOLA KG	R\$ 6,69	R\$ 48,94
2,78	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 8,69	R\$ 24,16
16,89	MELANCIA KG	R\$ 4,28	R\$ 72,29
2,425	REPOLHO KG	R\$ 2,78	R\$ 6,74
6,935	TOMATE KG	R\$ 9,69	R\$ 67,20
6,14	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 9,69	R\$ 59,50
1,795	ALHO KG	R\$ 29,69	R\$ 53,29
6,32	BATATA MIÚDA KG	R\$ 4,28	R\$ 27,05
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 3,28	R\$ 3,28
2	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 16,78	R\$ 33,56
11	ÓLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 7,78	R\$ 85,58
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 6,78	R\$ 6,78
1	PAPEL TOALHA MILI 20X22CM	R\$ 7,08	R\$ 7,08
1	GUARDANAPO SANTEPEL 33X30	R\$ 4,39	R\$ 4,39
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 4,78	R\$ 19,12
3	BISC VITARELLA DELICITA	R\$ 7,78	R\$ 23,34
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 9,78	R\$ 9,78
62	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 6,28	R\$ 389,36
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 2,48	R\$ 14,88
1	SODA CÁUSTICA ELETRICA 1KG	R\$ 22,69	R\$ 22,69
6	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 20,59	R\$ 123,54
10	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 1,58	R\$ 15,80
2	IÓGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 7,28	R\$ 14,56
2	BEBIDA LÁCTEA 1,250L AÇAÍ/BANANA	R\$ 11,78	R\$ 23,56
2	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 6,08	R\$ 12,16
1	LOURO EM FOLHAS KININO	R\$ 3,99	R\$ 3,99
3	ACHOCOLATADO KININO 400G	R\$ 6,28	R\$ 18,84
2	LOÇÃO CORP. SKALA 400G	R\$ 7,68	R\$ 15,36
4	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 17,78	R\$ 71,12
4	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 6,78	R\$ 27,12
10	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	R\$ 2,48	R\$ 24,80
6	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	R\$ 3,28	R\$ 19,68
4	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 5,08	R\$ 20,32
3	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 19,78	R\$ 59,34
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 9,28	R\$ 9,28
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 6,78	R\$ 20,34
2	PÃO DE FORMA SÃO SEBASTIÃO 450G	R\$ 8,28	R\$ 16,56
5	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 17,78	R\$ 88,90
1	KIT MEIA KIDS MASCULINA 3UN	R\$ 40,69	R\$ 40,69
1	REFIL SBP ELETRICO 45 NOITES	R\$ 17,29	R\$ 17,29
9,244	PÃO FRANCÊS KG	R\$ 14,59	R\$ 134,87
0,926	PRESUNTO REAL KG	R\$ 22,79	R\$ 21,10
1	TAMPICO 3L	R\$ 14,28	R\$ 14,28
1	ACETONA FARMAX 100ML	R\$ 5,08	R\$ 5,08
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 6,68	R\$ 6,68
1	MOSTARDA TOZZI 180G	R\$ 7,68	R\$ 7,68
2	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 7,78	R\$ 15,56
2,875	CENOURA KG	R\$ 6,69	R\$ 19,23
1	SABÃO EM PÓ SURF LAVANDA 800G	R\$ 10,78	R\$ 10,78
1	SABÃO EM PÓ BABY SOFT 2KG	R\$ 17,78	R\$ 17,78
1	MARCADOR DUPLO CD E DVD	R\$ 11,78	R\$ 11,78
3,424	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 38,69	R\$ 132,47
2,424	FILE DE PEITO KG	R\$ 15,78	R\$ 38,25
3,108	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 9,78	R\$ 30,40
2,64	BATATA DOCE KG	R\$ 2,78	R\$ 7,34
3,25	BETERRABA KG	R\$ 6,69	R\$ 21,74
1,5	MARACUJÁ KG	R\$ 13,59	R\$ 20,39
4,355	PEPINO KG	R\$ 7,59	R\$ 33,05
3,33	MANGA TOMMY KG	R\$ 5,69	R\$ 18,95
1,96	LARANJA KG	R\$ 3,78	R\$ 7,41
2	SUCO TANG LIMÃO	R\$ 1,99	R\$ 3,98
1	AMIDO DE MILHO YOKI 500G	R\$ 12,78	R\$ 12,78
2	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 7,78	R\$ 15,56
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 10,78	R\$ 21,56
1	AÇUCAR REFINADO UNIÃO 1KG	R\$ 6,28	R\$ 6,28
2	MARGARINA QUALY 1KG	R\$ 18,78	R\$ 37,56
4	SABÃO EM PÓ AMACITEL POESIA 1KG	R\$ 7,78	R\$ 31,12
1	AMACIANTE URCA 5L	R\$ 16,28	R\$ 16,28
2	ROSQUINHA MABEL COCO 350G	R\$ 6,78	R\$ 13,56
4	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 2,89	R\$ 11,56
3	FARINHA DE TRIGO PALOMA KG	R\$ 5,78	R\$ 17,34
8	SUCO FRISCO ABACAXI 25G	R\$ 1,58	R\$ 12,64
1	SACO P/ LIXO BEM ROLL 50L 40UN	R\$ 23,78	R\$ 23,78
1	IÓG CAROLINA MORANGO 1,250L	R\$ 11,78	R\$ 11,78
5	ACHOC KININO 1KG	R\$ 16,59	R\$ 82,95
16	HAMBURGER UND	R\$ 2,48	R\$ 39,68

1	COPO AMERICANO UND	R\$ 2,19	R\$ 2,19
2	TOALHA UMEDECIDA C/ 100	R\$ 13,59	R\$ 27,18
2	CREME DE LEITE NESTLE LEVE 200G	R\$ 5,58	R\$ 11,16
1	ABSORVENTE MILI LEVE 16 PAGUE 14	R\$ 9,08	R\$ 9,08
1	BATATA PALHA KININO 250G	R\$ 15,59	R\$ 15,59
1	CREME KANECHOM REVITALIZADOR 1KG	R\$ 10,59	R\$ 10,59
4,97	BOLO CONFEITADO	R\$ 40,69	R\$ 202,23
1	VELA PALITO ROSA C/24	R\$ 7,78	R\$ 7,78
1	APARELHO DE BARBEAR BIC CONFORT 1	R\$ 5,78	R\$ 5,78
5	BISC PAIOLZINHO 100G	R\$ 6,39	R\$ 31,95
2	BOLACHA NATA BONATTA 230G	R\$ 8,78	R\$ 17,56
2	BOLACHA MANTEIGA DE LEITE 230G	R\$ 8,78	R\$ 17,56
1	COPO DESCARTAVEL COPOMAS 180ML	R\$ 6,59	R\$ 6,59
1	COPO DESCARTAVEL 50ML	R\$ 3,59	R\$ 3,59
0,712	MORTADELA DEFUMADA SADIA KG	R\$ 30,69	R\$ 21,85
2	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 8,29	R\$ 16,58
4,022	CARNE ACEM KG	R\$ 25,69	R\$ 103,33
1,682	SUAM KG	R\$ 16,78	R\$ 28,22
2,014	LOMBO DE PORCO	R\$ 18,78	R\$ 37,82
2,48	LINGUIÇA CASEIRA KG	R\$ 15,69	R\$ 38,91
2,532	FILE DE PEITO KG	R\$ 14,78	R\$ 37,42
4,545	BANANA PRATA KG	R\$ 8,78	R\$ 39,91
2,775	BATATA DOCE KG	R\$ 4,69	R\$ 13,01
4,765	CABOTIA KG	R\$ 5,78	R\$ 27,54
2,36	CENOURA KG	R\$ 8,59	R\$ 20,27
1,345	MAÇA NACIONAL KG	R\$ 7,69	R\$ 10,34
1,35	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 5,78	R\$ 7,80
1,27	PERA KG	R\$ 8,69	R\$ 11,04
1,045	PIMENTÃO KG	R\$ 13,59	R\$ 14,20
2,57	MEXIRICA KG	R\$ 4,78	R\$ 12,28
2,22	BATATA MIUDA KG	R\$ 2,78	R\$ 6,17
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	R\$ 24,78	R\$ 74,34
3	SARD GOMES DA COSTA 125G	R\$ 6,39	R\$ 19,17
12	MAC INST PANCO GALINHA 80G	R\$ 2,78	R\$ 33,36
1	ISCAS DE FRANGO EMPANADAS 1KG	R\$ 30,59	R\$ 30,59
1	BISC MARILAN AGUA E SAL 350G	R\$ 7,28	R\$ 7,28
2	DETERGENTE NEUTRO YPE 500ML	R\$ 3,38	R\$ 6,76
2	SAL MOC 1KG	R\$ 3,78	R\$ 7,56
2	MACARRÃO SPAGHETTI NINFA 500G	R\$ 4,58	R\$ 9,16
10	SUCO FRISCO TANGERINA 25G	R\$ 1,58	R\$ 15,80
3	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 6,78	R\$ 20,34
1	AÇAFRÃO KININO 30G	R\$ 4,28	R\$ 4,28
1	TEMPERO BAIANO KININO 30G	R\$ 4,28	R\$ 4,28
1	MAIONESE FUGINI 200G	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 4,48	R\$ 4,48
2	TOALHA UMEDECIDA TURMA DO BERÇO C/ 140	R\$ 10,78	R\$ 21,56
3	KELECK HAMBURGUER 150G	R\$ 3,78	R\$ 11,34
1	CREME DE LEITE ITALAC 200G	R\$ 4,38	R\$ 4,38
2	FEIJÃO MINERINHO 2KG	R\$ 21,78	R\$ 43,56
2	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 40,69	R\$ 81,38
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 27,59	R\$ 27,59
5	FIO DENTAL JAEFROG 125M	R\$ 8,58	R\$ 42,90
1	SH HIDRA + COND COCO 300ML	R\$ 23,79	R\$ 23,79
1	CHINELO IPANEMA BABY	R\$ 27,59	R\$ 27,59
80	SUCO FRISCO	R\$ 1,78	R\$ 142,40
3	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 11,29	R\$ 33,87
1	CREME DENTAL DENTIL 50G	R\$ 5,39	R\$ 5,39
1	CREME DENTAL TIGOR BABY 50G	R\$ 7,28	R\$ 7,28
2	GEL DENTAL TANDY	R\$ 8,59	R\$ 17,18
2	ESCOVA DENTAL INFANTIL	R\$ 4,78	R\$ 9,56
1	CADEADO P	R\$ 15,78	R\$ 15,78
1	PORTA PAPEL HIGIENICO	R\$ 8,78	R\$ 8,78
1	DIVERSOS	R\$ 40,79	R\$ 40,79
1	BOLA DE FUTEBOL	R\$ 35,79	R\$ 35,79
2	COPO KIDS C/ TAMPA	R\$ 12,29	R\$ 24,58
2	REFRI COCA COLA 2,5L	R\$ 9,28	R\$ 18,56
1	REFRIGERANTE FANTA 2,25L	R\$ 7,78	R\$ 7,78
1	VELA FOGUETINHO	R\$ 9,28	R\$ 9,28
1	BALÃO METÁLICO NUMERO PRATA	R\$ 5,78	R\$ 5,78
1	VELA ANIV MAGICA PLAC	R\$ 5,78	R\$ 5,78
1	BOMBOM BONO BOM 750G MORANGO	R\$ 39,59	R\$ 39,59
2	PRATO ROSA 15CM	R\$ 3,59	R\$ 7,18
1	FITA DUPLA FACE 12M	R\$ 10,78	R\$ 10,78
10,105	FARINHA DE ROSCA KG	R\$ 10,78	R\$ 108,93
2,646	CARNE ACEM KG	R\$ 30,59	R\$ 80,94
2,114	COXA E SOBRECORA KG	R\$ 11,78	R\$ 24,90
1,575	REPOLHO KG	R\$ 3,69	R\$ 5,81
1	INSETICIDA SBP SEM CHEIRO 360ML	R\$ 15,78	R\$ 15,78
1	SBP REFIL	R\$ 26,59	R\$ 26,59
1	SABÃO DE COCO EM PASTA 500G	R\$ 9,58	R\$ 9,58
1	PAPEL TOALHA PICOLA DONA C/2	R\$ 5,78	R\$ 5,78
8	BISC NIKITO CHOC/MORANGO	R\$ 3,38	R\$ 27,04
1	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 14,78	R\$ 14,78
2	BISC HIPOPO CHOC	R\$ 2,78	R\$ 5,56
1	KELECK GALINHA CAIPIRA 165G	R\$ 5,08	R\$ 5,08
2	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 17,52	R\$ 35,04
2	GANCHO PRESSÃO BRANCO	R\$ 7,78	R\$ 15,56
2	GARRAFA SQUEEZE 300ML	R\$ 7,78	R\$ 15,56
1	LEITE COND MOÇA CAIXINHA 395G	R\$ 5,48	R\$ 5,48
1	CHOC GRANULADO 150G	R\$ 5,78	R\$ 5,78
1	CHOC KININO 200G	R\$ 11,59	R\$ 11,59
1	AÇUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	R\$ 4,78	R\$ 4,78
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	R\$ 4,78	R\$ 19,12



2 MACARRÃO PETYBON LASANHA 200G	R\$ 4,48	R\$ 8,96
0,054 FERMENTO KG	R\$ 19,78	R\$ 1,07
2 ISOTONICO GATORADE UVA 500ML	R\$ 5,78	R\$ 11,56
1 AGUA DE COCO KERO COCO 1L	R\$ 11,78	R\$ 11,78
0,636 QUEIJO MINEIRO KG	R\$ 40,78	R\$ 25,94
2 VELA MÁGICA	R\$ 4,78	R\$ 9,56
0,545 INHAME KG	R\$ 9,78	R\$ 5,33
0,59 LIMÃO KG	R\$ 5,69	R\$ 3,36
0,51 MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 10,59	R\$ 5,40
0,085 GENGIBRE KG	R\$ 15,59	R\$ 1,33
1 MILHO P/ PIPOCA YOKI 500G	R\$ 9,58	R\$ 9,58
1 LEITE COND TRIÂNGULO 395G	R\$ 5,78	R\$ 5,78
1 SARDINHA C/ ÓLEO 125G	R\$ 6,39	R\$ 6,39
1,49 ABOBRINHA KG	R\$ 6,69	R\$ 9,97
2,23 BANANA NANICA KG	R\$ 6,69	R\$ 14,92
1,21 MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 6,78	R\$ 8,20
1,71 MELÃO KG	R\$ 8,69	R\$ 14,86
1,055 PERA KG	R\$ 10,59	R\$ 11,17
3,47 MEXIRICA KG	R\$ 6,78	R\$ 23,53
2,455 MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 15,59	R\$ 38,27
0,585 CARA KG	R\$ 9,78	R\$ 5,72
10 MACARRÃO INST. PANCO 80G	R\$ 2,48	R\$ 24,80
2 MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 9,78	R\$ 19,56
4 MOLHO QUERO 300G	R\$ 2,48	R\$ 9,92
1 MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 4,78	R\$ 4,78
2 IOGURTE CAROLINA PETIT 320G	R\$ 5,78	R\$ 11,56
1 CREME SKALA 1KG	R\$ 10,58	R\$ 10,58
1 ALHO ROXO 500G	R\$ 20,59	R\$ 20,59
1 FITA CREPE 24X45	R\$ 12,78	R\$ 12,78
3 SABÃO EM PÓ TRIEX 800G	R\$ 6,78	R\$ 20,34
	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.938,31</b>



**Nota Fiscal**  
Conta de Energia Elétrica  
Nº 298633796 série C  
Data de Emissão 14/04/2023  
Data de Apresentação: 19/04/2023  
Pág: 01 de 01  
Conta Contrato Nº 310001640361

Leitura Próximo Mês 16/05/2023

Reservado ao Fisco  
A518.D2BC.48EB.D9D2.C460.3D0D.8D79.21B9

**Lote Roteiro de Leitura**    **Nº. Medidor**    **PN**  
09    PERBU027-00000134    217585078    701604750

**PREZADO(A) CLIENTE**

Declaração de Quitação Anual de Débitos: As faturas emitidas dessa unidade consumidora, sob sua responsabilidade referente ao ano de 2022 e dos anos anteriores, foram quitadas para comprovar o cumprimento de suas obrigações, esta declaração substitui respectivos comprovantes de pagamento. O valor da sua conta mudou a partir de 08/04/23 conforme Revisão Tarifária Periódica com efeito médio de 4,60% homologado pela Resolução 3.183/2023 ANEEL. Saiba mais em [www.cpf.com.br/paulista/reajuste](http://www.cpf.com.br/paulista/reajuste)

**DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA**

CASA DA CRIANÇA E BARSANULFO  
R CLEMENTINO TEIXEIRA, 90  
BELA VISTA  
14470-000 - PEDREGULHO - SP

CLASSIFICAÇÃO: Convencional B1 Residencial - Bifásico 220 / 127 V

ATENDIMENTO	PN	SEU CÓDIGO	CONTA MÊS	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
0800 010 10 10 <a href="http://www.cpf.com.br">www.cpf.com.br</a>	701604750	19657102	ABR/2023	28/04/2023	388,91

**DISCRIMINAÇÃO DA OPERAÇÃO - RESERVADO AO FISCO**

Cod. 118	Descrição da Operação	Mês Ref.	Quant. Faturada	Unid. Med.	Tarifa com Tributos R\$	Valor Total da Operação R\$	Base Cálculo ICMS R\$	Aliq. ICMS%	ICMS	Base Cálculo PIS/COFINS	PIS 0,74%	COFINS 3,46%	Bandweira Tarifárias (Dias)
0808	Consumo Uso Sistema (VWh) TUSD	ABR/23	467,000	kWh	0,46752736	213,66	213,66	18,00	38,48	175,20	1,30	6,04	Verde 16 Dias
0801	Consumo - TE	ABR/23	467,000	kWh	0,38047822	178,25	178,25	18,00	31,55	143,70	1,08	4,88	Verde 14 Dias
	<b>Total Distribuidora</b>					<b>388,91</b>			<b>70,03</b>	<b>318,88</b>	<b>2,38</b>	<b>11,92</b>	

**PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 0323**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA**  
*R\$ 388,91*

**EXERCÍCIO 2023**

**TOTAL CONSOLIDADO**

**HISTÓRICO DE CONSUMO**

Mês	kWh	Dias
2023 ABR	467	30
2023 MAR	486	30
2023 FEV	432	31
2023 JAN	341	28
2023 DEZ	407	30
2022 NOV	400	30
2022 OUT	344	28
2022 SET	298	30
2022 AGO	328	31
2022 JUL	380	31
2022 JUN	361	30
2022 MAI	298	31
2022 ABR	336	30

**TARIFA ANEEL**

Consumo	TUED	TE
Consumo kWh	0,36730367	0,30126800

**EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO / DATAS DE LEITURAS**

Nº	Energia	Leitura 14/04/2023	Leitura 15/03/2023	Fator Multipl.	Consumo (kWh)	Taxa de Perda (%)	Leitura Próximo Mês
217585078	Ativa	37887	37430	1,00	467		16/05/2023

**INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA**

Para consulta dos indicadores acesse nosso site [www.cpf.com.br](http://www.cpf.com.br)

**INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA**

**AVISO IMPORTANTE**

Nota Fiscal  
Conta de Energia Elétrica  
Nº 298633796 série C

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no site [www.cpf.com.br](http://www.cpf.com.br)

M L CONFECÇÕES  
SUPERMERCADO SACOLA CHEIA  
CASA SILVA

PRAÇA 18 DE MARÇO 83 - CENTRO  
RUA RODOLFO DE ALMEIDA 302 -  
PC SÃO BENEDITO, 0 - ALTO PORÁ

CodDebAut-Banco 310001640361    Total a Pagar (R\$) 388,91    Data de Vencimento 28/04/2023



Pague aqui - PIX

836900000032 889100403258 134314382034 100016403618



Autenticação Mecânica

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
24/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.59  
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

=====  
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC  
Codigo de Barras 83690000003-2 88910040325-8  
13431438203-4 10001640361-8  
Data do pagamento 24/04/2023  
Valor em Dinheiro 388,91  
Valor em Cheque 0,00  
Valor Total 388,91  
=====

DOCUMENTO: 042401  
AUTENTICACAO SISBB: 1.296.C90.AB0.1BB.E43

28/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:50:49  
242602426 SEGUNDA VIA 0001  
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7  
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/04/2023
NR. DOCUMENTO	556.843.000.011.412
VALOR TOTAL	2.990,11

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: MARIANA O POSTERARE  
AGENCIA: 6843-8 CONTA: 11.412-X  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778  
=====

NR.AUTENTICACAO	3.490.453.DE6.E16.2AB
-----------------	-----------------------

28/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:50:49  
242602426 SEGUNDA VIA 0001  
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7  
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/04/2023
NR. DOCUMENTO	552.426.000.010.495
VALOR TOTAL	1.659,04

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: IARA CRISTINA DA SILVA  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 10.495-7  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778  
=====

NR.AUTENTICACAO	5.6D7.926.828.154.4DB
-----------------	-----------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
03/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.26  
2426002426 0001  
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7  
=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID:	E0000000020230428173352007439302
CNPJ DO PAGADOR:	46.733.473/0002-80
VALOR:	2.130,23
TARIFA:	10,00
DATA:	28/04/2023 - 14:51:57

-----

PAGO PARA: Claudiana R Silva  
CPF: \*\*\*.217.738-\*\*  
CHAVE PIX: +5516991504953  
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO  
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000053001472244  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Notificacao enviada em: 28/04/2023 - 14:51:59

-----

DOCUMENTO: 042802
AUTENTICACAO SISBB: 1.6C1.379.20E.180.5A4

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230428174725851814631  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 2.263,04  
TARIFA: 10,00  
DATA: 28/04/2023 - 14:51:33

PAGO PARA: Silmara Neres Silva  
CPF: \*\*\*.437.208-\*\*  
CHAVE PIX: 45843720802  
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A  
AGENCIA: 0137 - CONTA: 00000000000010140254  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/04/2023 - 14:51:34

DOCUMENTO: 042801  
AUTENTICACAO SISBB: E.12F.AC3.F55.1E4.D58

Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

PAGO COM RECURSOS  
DO TERMO DE COLABORACAO N° 03/23  
R\$ 2.263,04  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA  
EXERCÍCIO  
2023

## RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº: 0060	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80		0060
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA	a importância de R\$	2.263,04
no mês 04/2023		
<b>INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF</b>	<b>ESPECIFICAÇÕES</b>	
Pensão Alimentícia..... R\$ -	Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 2.263,04	
Dependentes 0 X R\$ R\$ -		
<b>CALCULO DO INSS</b>	<b>SOMA..... R\$ 2.263,04</b>	
Base de Cálculo..... R\$	<b>DESCONTOS</b>	
Valor a Recolher..... R\$	INSS Retido..... R\$ -	
<b>CALCULO DO IRRF</b>	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -	
Base de Cálculo..... R\$	IRRF..... R\$ -	
Alíquota..... %	<b>VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$ 2.263,04</b>	
IR Calculado..... R\$		
Valor a Recolher..... R\$	<b>RECIBO</b>	
<b>IDENTIFICAÇÃO</b>	Local: Pedregulho - SP	
Nome do Emitente: SILMARA NERES DA SILVA	Data: 28/04/23	
Insc. INSS/PIS Nº		
CPF Nº 458.437.208-02		
C. Identidade Nº 56.675.407-1		
Cad. Municipal Nº		
	<i>Silmara Neres da Silva</i>	
	Assinatura do(a) Emitente	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
03/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.46  
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230428174900601029580  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 2.121,60  
TARIFA: 10,00  
DATA: 28/04/2023 - 14:52:12

PAGO PARA: Rosimeire A Silva  
CPF: \*\*\*.162.128-\*\*\*  
CHAVE PIX: +5516992697852  
INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN  
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000206373530  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/04/2023 - 14:52:14

DOCUMENTO: 042803  
AUTENTICACAO SISBB: 6.C5E.1DD.2B2.F91.FCC

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

PAGO COM RECURSOS  
DO TERMO DE COLABORACAO N° 03/23  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA  
R\$ 2121,60

EXERCÍCIO  
2023

## RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº:	1ª Via 0057
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80		
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA no mês 04/2023	a importância de R\$	2.121,60
<b>INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF</b>		<b>ESPECIFICAÇÕES</b>
Pensão Alimentícia..... R\$ -	Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 2.121,60	R\$ -
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -		R\$ -
<b>CALCULO DO INSS</b>		SOMA..... R\$ 2.121,60
Base de Cálculo..... R\$		
Alíquota..... %		
Valor a Recolher..... R\$		
<b>CALCULO DO IRRF</b>		<b>DESCONTOS</b>
Base de Cálculo..... R\$	INSS Retido..... R\$ -	
Alíquota..... %	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -	
IR Calculado..... R\$	IRRF..... R\$ -	
Parcela a Deduzir..... R\$	VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$ 2.121,60	
Valor a Recolher..... R\$		
<b>IDENTIFICAÇÃO</b>		<b>RECIBO</b>
Nome do Emitente: ROSIMEIRE ALVES DA SILVA	Local: Pedregulho - SP	
Insc. INSS/PIS Nº	Data: 28/04/2023	
CPF Nº 328.162.128-74		
C. Identidade Nº 49.938.009-5		
Cad. Municipal Nº		
		<u>Rosimeire Alves Silva</u> Assinatura do(a) Emitente